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Biz barış istiyoruz 
dediğimiz zaman 
tam bağımsızlık 

dediğimizi herkesin 
anlaması gerekir. 

Kurumlarımız 10 yıl öncesine göre 
hayal edilemeyecek seviyeye geldi

ADALET Bakanı Sadullah Ergin 
ve Ulaştırma Denizcilik ve Haber-
leşme Bakanı Binali Yıldırım, İz-
mir Aliağa Ceza İnfaz Kurumları 
Kampüsünü ziyaret ederek, İzmir 
Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu ile İzmir Kadın 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 
incelemelerde bulundu.

İlk olarak Çocuk ve Gençlik Ka-
palı Ceza İnfaz Kurumunu ziya-
ret eden Bakanlar, Kurumdaki 
iş ve meslek atölyeleri ile eğitim 
alanlarını gezdi. Ardından, çocuk-
larla bir araya gelen Bakanlar, do-
ğum günü olan çocukların doğum 
günlerini kutlayarak, onlara çeşitli 
hediyeler verdi. Heyet, daha son-
ra İzmir Kadın Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunu ziyaret etti.

BAKAN Yıldırım, kurumlardaki 
kadın, erkek ve çocukların üreti-
me yönelik faaliyetlerine dikkat 
çekerek, onların bu çalışmaları-
nı destekleyeceklerini vurguladı. 
Yıldırım, “Muazzam eserler üret-
mişler. Biz de bu eğitim ve üretim 
sürecine bir katkımız olur mu diye 
düşündük ve karar verdik. Mikro 
kredi uygulamasına 520 bin lira 
ile katılıyoruz. Türk Telekom bize 
destek oluyor. Sizlere mikro kredi 
verilecek, bu kredi ile üreteceğiniz 
her türlü ürünler insanlarımıza 
hizmet olarak geri dönecek.” dedi.
Adalet Bakanı Ergin de Türkiye’de 
ceza infaz kurumlarının 10 yıl ön-
cesine göre hayal edilemeyecek 
seviyeye geldiğine değinerek, son 
dönemde yapılan çalışmalardan 
bahsetti. 8-9’da

ANKARA Ceza İnfaz 
Kurumları Kampüsüne 
personel taşıyan servis 
aracında meydana gelen 
silahlı saldırıda hayatını 
kaybeden İnfaz ve Ko-
ruma Memuru Ali Du-
ran Ankara’da, İnfaz ve 
Koruma Memuru Çe-
lebi Algül Kırıkkale’de 
ve İnfaz ve Koruma Me-
muru Mustafa Halıcı ise 
Çorum’da gözyaşlarıyla 
toprağa verildi.  Perso-
nel servis aracında 22 
Ocak 2013 tarihinde sa-
bah saatlerinde yaşanan 
üzücü olayda 3 infaz ve 
koruma memuru yaşa-
mını yitirmiş, bir kişi de 
ağır yaralanmıştı. 2’de

Vefat eden infaz koruma 
memurları gözyaşlarıyla 

toprağa verildi
CTE Genel Müdürü Mustafa Onuk

 İstanbul’daki kurumları ziyaret etti
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Onuk, İstanbul’a gerçekleştirdiği ziyaret kapsamın-
da Maltepe ve Silivri Ceza İnfaz Kurumları Kampüsündeki ceza infaz kurumları ile Kartal 
H Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunu ziyaret ederek, çalışmaları yerinde gördü
CEZA ve Tevkifevleri Genel Müdürü Mustafa Onuk, 
beraberinde Genel Müdür Yardımcısı Ali Yıldız oldu-
ğu halde, İstanbul’a gerçekleştirdiği ziyaret çerçeve-
sinde Maltepe ve Silivri Ceza İnfaz Kurumları Kam-
püslerinde incelemelerde bulundu.
Genel Müdür Onuk, 17 Ocak 2012 tarihinde, Malte-
pe Ceza İnfaz Kurumları Kampüsünü, 18 Ocak 2012 

tarihinde ise Silivri Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü-
nü ziyaret etti. Genel Müdür, hükümlü ve tutukluların 
topluma kazandırılmalarında iş ve meslek eğitimleri 
başta olmak üzere eğitim ve iyileştirme faaliyetlerinin 
önemine dikkat çekerek, yapılan ziyaret ile kurumlar-
daki faaliyetleri yakından görme imkânı elde ettiğini 
söyledi. 7’de

Ali Duran

Mustafa Halıcı

Çelebi Algül

Akçakale Açık Ceza İnfaz Kurumunda 
İŞKUR’un desteğiyle düzenlenen Kuaför-
lük Kursuna katılan hükümlüler hem mes-
lek öğrendiler, hem de köy okulunda çocuk-
ları traş ederek hünerlerini sergilediler. 3’te

İlkokul öğrencilerinin
saç traşı hükümlüler 

tarafından yapıldı
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Ankara Ceza İnfaz Kurumları Kampüsünde yer alan 
ceza infaz kurumlarında görev yapan personeli taşı-
yan servis aracında meydana gelen silahlı saldırıda 

üç infaz ve koruma memuru hayatını kaybederken, bir kişi 
de yaralandı.

22.01.2013 tarihinde sabah saat 7:00 civarında, 
Ankara’nın Etimesgut İlçesi Elvankent semtinde meydana 
gelen üzücü olayda Ankara 2 No’lu F Tipi Yüksek Güvenlikli 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İnfaz ve Koruma Memurları Çelebi 
Algül ve Mustafa Halıcı ile Sincan Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İnfaz ve Koruma Memuru Ali Duran yaşamını yitirdi. Saldırı-
da, İnfaz ve Koruma Memuru Ali Duran’ın eşi, Kampüsteki 
Vakıfbank Şubesi görevlisi Seda Duran da ağır yaralandı. 
Hayatî tehlikeyi atlatan Duran’ın tedavisi devam ediyor.

Olayın hemen ardından Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürü Mustafa Onuk, Genel Müdür Yardımcıları Selami 
Candemir, Ali Yıldız, Cevat Gül ve Erhan Polat ile daire baş-
kanları olay yerine giderek incelemelerde bulundular. He-
yet, daha sonra, Dr. Nafiz Körez Sincan Devlet Hastanesine 
geçerek, Seda Duran’ın durumu hakkında bilgi aldı.

Hayatını kaybeden İnfaz Koruma Memurları Çelebi Al-
gül, Mustafa Halıcı ve Ali Duran için Ceza İnfaz Kurumları 
Personeli Ankara Eğitim Merkezinde tören düzenlendi.

Törene; Adalet Bakan Yardımcısı Veysi Kaynak, Ada-
let Bakanlığı Müsteşarı Birol Erdem, Müsteşar Yardımcısı 
Sefa Mermerci, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Musta-
fa Onuk, Genel Müdür yardımcıları, daire başkanları, Anka-
ra Cumhuriyet Başsavcısı İbrahim Ethem Kuriş, Ankara’da-
ki ceza infaz kurumlarının müdürleri, çok sayıda personel 
ile aileler katıldı.

Adalet Bakan Yardımcısı Veysi Kaynak, üç infaz ve ko-
ruma memurunun hayatını kaybetmesinden duyduğu üzün-
tüyü dile getirerek, başsağlığı diledi. Kaynak, vefat eden 
personelin ailesine her türlü maddi ve manevi yardımın 
yapılacağını söyledi.

Adalet Bakanlığı Müsteşarı Birol Erdem de, İnfaz ve 
Koruma Memurları Algül, Halıcı ve Duran’ın göreve gider-
ken meydana gelen saldırıda yaşamlarını yitirmeleri nede-
niyle şehit olduklarını ifade ederek, ailesine, yakınlarına 
ve mesai arkadaşlarına sabır diledi. Şehitlerin geride bı-
raktığı ailelerinin kendilerine emaneti olduğunu vurgula-
yan Müsteşar Erdem, maddi ve manevi olarak her desteğin 
verileceğini kaydetti.

Törenin ardından Genel Müdür Mustafa Onuk berabe-
rindeki Genel Müdür Yardımcıları Erhan Polat, Cevat Gül 
ve Ali Yıldız ile kurum müdürlerinden oluşan heyetle İnfaz 
ve Koruma Memuru Ali Duran’ın ailesine başsağlığı ziyare-
tinde bulundu.

İnfaz ve Koruma Memuru Ali Duran Ankara’da, İnfaz ve 
Koruma Memuru Çelebi Algül Kırıkkale’de ve İnfaz ve Ko-
ruma Memuru Mustafa Halıcı ise Çorum’da toprağa verildi.

Karşıyaka Mezarlığına defnedilen Ali Duran’ın cenaze 
merasimine Adalet Bakan Yardımcısı Veysi Kaynak, Ceza 
ve Tevkifevleri Genel Müdür Yardımcısı Cevat Gül, kurum 

müdürleri, ceza infaz kurumları personeli, ailesi ve yakın-
ları katıldı.

Sincan Açık Ceza İnfaz Kurumunda görev yapan İnfaz 
ve Koruma Memuru Ali Duran, mesleğe 07.10.2004 tarihin-
de başlamıştı. 02.04.1976 Kırşehir doğumlu olan Duran, 
evli ve bir çocuk babasıydı.

Çorum-İskilip’te öğle namazını müteakip kılınan cena-
ze namazının ardından toprağa verilen Mustafa Halıcı’nın 
cenaze merasimi Adalet Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 
Sefa Mermerci, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür Yardım-
cısı Erhan Polat ile ceza infaz kurumları personeli, ailesi, 
yakınları ve vatandaşların katılımıyla yapıldı.

Ankara 2 No’lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu İnfaz ve Koruma Memuru Mustafa Halıcı, 
mesleğe 21.04.2010 tarihinde başlamıştı. 20.05.1985 Ço-
rum-İskilip doğumlu olan Halıcı, evliydi.

Memleketi Kırıkkale’ye götürülen Çelebi Algül ise Kı-
rıkkale Gürler Camii’nde öğle saatlerinde kılınan cenaze 
namazının ardından toprağa verildi. Cenaze merasine İl Pro-
tokol üyelerinin yanı sıra Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü 
Mustafa Onuk ve Genel Müdür Yardımcısı Selami Candemir, 
Ankara Ceza İnfaz Kurumları Kampüsünde yer alan kurum-
ların personeli, ailesi, yakınları ile çok sayıda kişi katıldı.

Ankara 2 No’lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu İnfaz ve Koruma Memuru Çelebi Algül,  
17.10.2012 tarihinde göreve başlamıştı. 25.08.1988 Kırık-
kale doğumlu olan Algül bekardı.

Ankara Ceza İnfaz Kurumları Kampüsünde yer alan ceza infaz kurumlarında görev yapan personeli taşıyan servis ara-
cında, 22 Ocak 2013 tarihinde meydana gelen silahlı saldırıda hayatını kaybeden üç infaz ve koruma memuru, Ceza 
İnfaz Kurumları Personeli Ankara Eğitim Merkezinde yapılan törenin ardından memleketlerinde toprağa verildi

Vefat eden infaz ve koruma memurları
gözyaşlarıyla toprağa verildi
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Sivas E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda, Ekim-Kasım ve Ara-
lık aylarında düzenlenen iş-meslek 
ve sosyal-kültürel kurslarda başarılı 
olan 227 hükümlü-tutukluya belgeleri 
20.12.2012 tarihinde gerçekleştirilen 
moral günü programında verildi.

Açık Öğretim Fakültesinin farklı 
bölümlerinden mezun olan 4 hüküm-
lü-tutukluya diplomaları, Açık Öğretim 
Ortaokulundan mezun olan 12 hü-
kümlü-tutukluya mezuniyet belgeleri, 
2. Kademe Okuma-Yazma Kursunu 
bitiren 3 hükümlü-tutukluya başarı 
belgeleri, ayrıca Bayat ve Eşme Kilimi 
Dokuma Kursunu bitiren 16, Seramik 
ve Karo Döşemeciliği Kursunu bitiren 

20, Boyacılık Kursunu bitiren 27, Katı-
Sıvı Kalorifer Ateşçiliği Kursunu biti-
ren 23, Bilgisayar İşletmenliği Kursunu 
bitiren 28, Arıcılık Kursunu bitiren 28, 
Koyun Yetiştiriciliği Kursunu bitiren 
32, Kur’an Eğitimi Kursunu bitiren 21, 
Masa Tenisi Kursunu bitiren 22, Ata 
Uçağı Yapımı Kursunu bitiren 10 hü-
kümlü-tutukluya belgeleri törenle tes-
lim edildi.

Belge dağıtım töreninden sonra 
hükümlü-tutukluların oluşturduğu 
Sevdalılar Grubu tarafından oyun ha-
vaları eşliğinde müzik dinletisi sunul-
du. Program, bir hükümlü-tutuklunun 
Kurum İdaresine ve Eğitim Birimine 
teşekkür konuşması ile sona erdi.

ADI VE SOYADI UNVANI KURUMU EM. DURUMU TARİHİ

NECDET AZAKLI İKM  ÜNYE KAPALI-AÇIK CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  04/01/2013
S.AHMET SERTDEMİR  İKM  ALANYA L TİPİ KCİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  15/01/2013
BİROL ÖZYILMAZ  2.MÜDÜR  ERZURUM H TİPİ KCİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  16/01/2013
AHMET MAYENDAĞI  İKM  SİNOP E TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  16/01/2013
ŞIH TAHİR TAŞDELEN  HİZMETLİ  GAZİANTEP E TİPİ KCİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  16/01/2013
BİLAL UZAR  İKM  KARACABEY A TİPİ KCİK  YAŞ HADDİ  24/01/2013 
İSA GÜL  İKM  GEMLİK AÇIK CİK İSTEĞİ ÜZERİNE  24/01/2013
YAŞAR CENNET  İKM  GAZİANTEP AÇIK  İSTEĞİ ÜZERİNE  24/01/2013
ALİ ADALI  İKM  KONYA E TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  24/01/2013
ZÜBEYİR AVCI  İKM  GEVAŞ AÇIK CİK İSTEĞİ ÜZERİNE  24/01/2013
YAŞAR ÜNLÜ  2.MÜDÜR  ELAZIĞ E TİPİ KCİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  24/01/2013
KADİR ÖZTAŞ İKM  İZMİR KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  24/01/2013
SALAHATTİN DAMAR İKM  ÇORUM L TİPİ KCİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  24/01/2013
KADİR BOSTANCI  İKBM  KARABÜK KAPALI-AÇIK CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  28/01/2013
UĞUR KILIÇ  İKM  KARAMAN M TİPİ KCİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  28/01/2013
AHMET TÜRKER  İKBM  GAZİANTEP AÇIK CİK İSTEĞİ ÜZERİNE  28/01/2013
HAYRİ ŞENKAL  İKM  KOZAN M TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  28/01/2013
İLYAS DÜZ  HİZMETLİ  GAZİANTEP H TİPİ KCİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  28/01/2013
ZEKİ KILIÇ  İKM  KONYA E TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  28/01/2013
ŞERİF BAŞARAN  İKBM  SARIGÖL K1 TİPİ KCİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  28/01/2013
ŞÜKRÜ AKKAYA  İKM  EŞME K1 TİPİ KCİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  28/01/2013
MEHMET ORDĞMUŞ  İKM  İZMİR 1 NOLU T TİPİ KCİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  29/01/2013
SEDAT ARİS  İKBM  ANTALYA E TİPİ KCİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  31/01/2013

EMEKLİ OLAN PERSONELİMİZ

Ceza infaz kurumlarında uzun yıllar hizmet vererek, emekli olan personelimize 
teşekkür eder, bundan sonraki yaşamında sağlık ve mutluluk dileriz.

ADI VE SOYADI                  UNVANI            KURUMU                                         VEFAT TARİHİ 

İSMAİL HAKKI ÖZKAN          İKM                     OF K1 TİPİ KCİK                      15/01/2013

Vefat eden personelimize Allah’tan rahmet, ailelerine, yakınlarına ve mesai arka-
daşlarına başsağlığı dileriz.

ARAMIZDAN AYRILAN PERSONELİMİZSivas E Tipi’nde 227 hükümlü ve
tutukluya belgeleri törenle verildi

Akçakale Açık Ceza İnfaz Kurumun-
da İŞKUR’un desteğiyle düzen-
lenen Kuaförlük Kursuna katılan 

hükümlüler hem meslek öğrendiler, hem 
de köy okulunda çocukların saçlarını traş 
ederek hünerlerini sergilediler.

Akçakale Açık Ceza İnfaz Kurumu, 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Halk Eği-
tim Merkezi Müdürlüğü ve Kadın Top-
lum Merkezi işbirliğiyle kursa katılan 15 
hükümlü öğrendiklerini Akçakale İlçesine 
bağlı Yeşerti Köyü İlkokulunda okuyan bü-
tün öğrencilerin saç kesimini yaparak gös-
terdi.

Yeşerti Köyü’nde yapılan etkinli-
ğe Kurum Müdürü Temel Göğüş, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Ali Kınacılar, Halk 
Eğitim Müdürü Mustafa Başak, Mü-
dür Yardımcıları İbrahim Öztürk ve Ali 
Tini, Kurum Öğretmeni Mahmut Barış 
Demir, hükümlüler ve köylüler ile basın 
mensupları katıldı. 

Kurum Müdürü Temel Göğüş, salıve-
rilme öncesinde hükümlülerin iş ve mes-
lek eğitimlerine büyük önem verdiklerini 
belirterek, “Hükümlülere yönelik kurs 
açarken öncelikle hangi alanlarda kalifiye 
eleman ihtiyacı olduğunu tespit ediyoruz. 
İstihdam garantili olan iş ve meslek kolla-
rında kurslarımızı açıyoruz. Topluma ka-
zandırma çalışmalarına öncelik veriyoruz. 

İlkokul öğrencilerinin saç traşı
hükümlüler tarafından yapıldı

Hükümlülerimizin bir meslek öğrenmeleri 
bizim açımızdan mutluluk vericidir. Kua-
förlük kursunu başarıyla bitiren hükümlü 
kardeşlerim örnek bir çalışmaya da imza 
attılar. Hem meslek öğrendiler hem de 
sosyal bir sorumluluk örneği sergileyerek 
ilkokul öğrencilerinin saç traşlarını yaptı-
lar. Böyle bir çalışmadan herkes memnun 
olmuştur. Emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum.” dedi. 

Akçakale Halk Eğitimi Merkezi Mü-
dürü Mustafa Başak ise “Çalışmalarımızın 
amacı hükümlülerin meslek sahibi olma-
larıdır. Onlar için elimizden gelen herşeyi 
yapmaya çalışıyoruz.” dedi.

İşkur’un desteğiyle düzenlenen kursa 
katılan hükümlüler kurumda kaldıkları süre 
içerisinde meslek öğrenmekten büyük mut-
luluk duyduklarını, salıverilme sonrasında 
bu meslekleri icra edeceklerini belirttiler.

Akçakale Açık Ceza İnfaz Kurumunda kuaförlük kursuna katılan hükümlüler meslek sahibi olurken, aynı za-
manda Yeşerti Köyü İlkokulu öğrencilerinin saç traşını yaparak, toplumsal sorumluluk örneği sergilediler

Maltepe Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumunda, Prof. Dr. Bengi Semerci, 
“Çocuklarla Etkili iletişim” konulu konferans 
verdi. Prof. Semerci’nin konferansına  Cum-
huriyet Savcısı Ali Fuat Akın, Tabur Komuta-
nı Yrb. Ali Geralmaz, Maltepe 1 No’lu L Tipi 
Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Recep Güven, 
Maltepe 2 No’lu L Tipi Ceza İnfaz Kurumu 
Müdürü Günay Başar ve Maltepe 3 No’lu L 
Tipi Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Vural Te-
mur ile Kurum personeli katıldı. Prof. Semer-
ci, Kurum personeline çocukla etkili iletişim 
yollarını anlattığı konferansta Kurumdaki ço-
cukların davranışlarını anlamak, onlarla etkili 
iletişim kurmak ve sorunlarına çözüm yolları 
bulma konusunda personeli bilgilendirdi.

Prof. Semerci, ‘Çocuklarla Etkili 
İletişim’ konulu konferans verdi

Zile M tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, 
21 Aralık 2012 tarihinde belge dağıtım töreni ve 
moral günü programı düzenlendi. Programa 
Zile Kaymakamı Nuri Özder, Cumhuriyet Baş-
savcısı Mustafa Demircan, Belediye Başkanı 
Lütfü Vidinel, Garnizon Komutanı Üsteğmen 
Hüseyin Direk, Adli Yargı Adalet Komisyonu 
Başkanı Bülent Aydoğan, Cumhuriyet Savcıla-
rı Kadir Erdeo, Yasin Bulut, Kurum Müdürü 
Ahmet Sekitaş ve çok sayıda daire amiri, basın 
mensupları ile Kurum personeli katıldı. 

Yıl içinde gerçekleştirilen eğitim faaliyet-
lerinde başarılı olanlara belgelerinin verildiği 
program, müzik-eğlence ile sona erdi.

Zile M Tipi’nde moral günü
yapıldı, hükümlü ve tutuklulara 
belgeleri verildi

ÇELEBİ ALGÜL          İKM                     ANKARA 2 NO’LU F TİPİ KCİK                      22/01/2013

MUSTAFA HALICI          İKM                     ANKARA 2 NO’LU F TİPİ KCİK                      22/01/2013

Konya Açık Ceza 
İnfaz Kurumu 

hükümlüleri tarihî 
ve turistik yerleri 

ziyaret etti

ALİ DURAN           İKM                     SİNCAN AÇIK CİK                      22/01/2013

Konya Açık Ceza İnfaz Kurumu 
personeli ve hükümlüleri 02/12/2012 
tarihinde Tarsus’un tarihî ve turistik 
mekanlarını ziyaret etti.

Tarsus Adalet Sarayının mobilya 
tefrişatı için ilçede bulunan Konya Açık 
Ceza İnfaz Kurumu hükümlülerinin 
moral ve motivasyonlarını artırmak için 
düzenlenen gezi, Tarsus Cumhuriyet 
Başsavcısı Yavuz Temizel ve Tarsus C 
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Mü-
dürü Ömer Ekinci’nin desteğiyle ger-
çekleştirildi. Geziye Konya Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İdare Memuru Nami 
Kars, İnfaz Koruma Memurları Ali Er-
bil ve Fahri Yılmaz, işçi Raşit Özdemir 
ile hükümlüler katıldı.

Tarsus İlçesinin tarihi ve turistik 
mekanlarından Ashabı Kehf, Kleopatra 
Kapısı, Tarsus Şelalesi ile şehrin gö-
rülmeye değer diğer mekanlarını gezen 
hükümlüler geziden duydukları mem-
nuniyeti dile getirdiler.
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12/11/2012 – 23/11/2012 tarihleri ara-
sında, İnebolu İlçesinde bulunan 9 Lise 
ve dengi okulda düzenlenen “Suç ve Suçu 
Nedenleri İle Denetimli Serbestlik Siste-
mi İçerisinde Çocuğun Yeri” konulu kon-
feransların devamı olarak, suçun çevresel 
nedenlerinden biri ve en önemlisi olan 
ailelere yönelik 12/01/2013 Cumartesi 
günü İnebolu Lisesi ve İnebolu Anadolu 
Liselerinin ortaklaşa kullanmış olduğu 
toplantı salonunda “Ergenle Sağlıklı İleti-
şim” konulu konferans düzenlendi.

İnebolu M Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu Psikologu Zeynep Özkan, konfe-
ransa katılan velilere yönelik; ergenlik so-
runları, bu sorunlarla baş etme yolları ile  
ergenle sağlıklı iletişimin nasıl kurulacağı 
konusunda sunum yaptıktan sonra veliler 
ile birebir görüşme yaparak, sorunlarını 
dinleyip görüş ve önerilerde bulundu.

Ceza İnfaz Kurumlarından salı-
verilen hükümlüler ile suçtan 
zarar gören kişilerin sosyal, 

ekonomik ve psikolojik sorunlarının 
çözümüne yardımcı olmak üzere top-
lanan 2012 yılı 12. olağan toplantısı, 
Sincan Cumhuriyet Başsavcılığı ile İş-
yurtları Kurumu Daire Başkanlığı iş-
birliğinde, Sincan Denetimli Serbest-

lik Müdürlüğü koordinatörlüğünde 
20.12.2012 tarihinde Ayaş Ceza İnfaz 
Kurumunda gerçekleştirildi.

Toplantıya Koruma Kurulu üye-
leri haricinde Sincan Ceza İnfaz Ku-
rumları Kampüsünde görevli kurum 
müdürleri ile Anadolu İşadamları Fe-
derasyonu, Sincan Sanayici İşadamları 
Derneği, Sincan Organize Sanayi Böl-

ge Müdürlüğü yetkilileri ile bazı şir-
ket yöneticileri de katıldı. Toplantıda; 
katılımcılara Sincan Koruma Kurulu 
Başkanlığına başvuran eski hükümlü-
ler ile mağdurların taleplerine yönelik 
yapılabilecek yardımlar ile Sincan De-
netimli Serbestlik Müdürlüğünde in-
fazı devam eden hükümlülere uygulan 
eğitim ve iyileleştirme faaliyetleri ile 
boş zamanlarının değerlendirilmesi 
amacıyla en son 2012 yılı Aralık ayı için 
hazırlanan faaliyet listeleri takdim edi-
lerek denetimli serbestlik uygulamala-
rı hakkında bilgi verildi.

Toplantıda, Ceza ve Tevkifevle-
ri Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 
Mustafa Doğan, ceza infaz kurumla-
rında bulunan hükümlü ve tutuklula-
rın ıslahı ve yeniden topluma kazandı-
rılmaları amacıyla İşyurtları Kurumu 
tarafından yürütülen faaliyetler ve bu 
faaliyetlerin sonucu olarak özel sek-
töre sunulan fırsatlar hakkında bilgi 
verdi.

Ayaş Ceza İnfaz Kurumu yerleşke-
sinin tanıtımının sonunda verilen ye-
meğin ardından toplantı sona erdi.

Bursa Kent Konseyi Fotoğraf İmece Top-
luluğu Çalışma Grubu’nun 37. etap sergisi 
28/12/2012  tarihinde, Bursa Denetimli Ser-
bestlik Müdürlüğünde açıldı.

Bursa Kent Konseyi Fotoğraf İmece Top-
luluğu Çalışma Grubu, Bursa Foto Fest kap-
samında düzenlenen ulusal ve uluslararası 
yarışmalara katılan 21 adet fotoğraf, törenle 
Bursa  Denetimli  Serbestlik  Müdürlüğüne 
hibe edildi. 

Serginin açılışına Bursa Kent Konseyi Ge-
nel Sekreteri Enes Keskin, Bursa Cumhuriyet 
Başsavcı Vekili Nurettin Canata, Bursa Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi Ceyhun İrgil, 
Denetimli Serbestlik Müdürü Orhan Kaykaç, 
Yerel Gündem Şube Müdürü Neslişah Kuşku, 
Bursa Kent Konseyi Genel Sekreter Yardım-
cısı Ayşe Hacıoğlu ve çalışma grubu üyeleri 
katıldı.

Törende “Griye Veda, Renklere Merhaba” 
Projesinin 37. etap sergisini açtıklarını belirten 
Bursa Kent Konseyi Genel Sekreteri Enes Kes-
kin, kentin tarihi, kültürel ve doğal güzellikleri-
ni fotoğraf sanatıyla Bursalılara tanıtacaklarını 
ifade etti. Denetimli Serbestlik Müdürlüğüne 
hibe edilen fotoğrafların birbirinden güzel ol-
duğunu vurgulayan Bursa Cumhuriyet Başsav-
cı Vekili Nurettin Canata, Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğüne gelenlerin sergide bulunan fo-
toğraflara  ilgiyle bakacaklarını söyledi. Dene-
timli Serbestlik kapsamında denetime tabi olan 
hükümlülerin öncelikli sorunu olan işsizliğin 
çözümü olduğunu belirten Canata, hükümlü-
lerin sosyal hayata katılımlarını önemsedikle-
rini belirterek, “Madde bağımlısı olup tedavi 
gören kişileri toplumun daha fazla kucaklaması 
gerekiyor. Kültürel etkinlikleri bu yüzden çok 
önemsiyoruz.” dedi. Denetimli Serbestlik Mü-
dürü Orhan Kaykaç ise denetimli serbestlik 
faaliyetleri hakkında davetlilere bilgi verdi. Ser-

Sincan Koruma Kurulu Toplantısı Ayaş 
Açık Ceza İnfaz Kurumunda yapıldı

Bursa Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde 
‘Fotoğraf Sergisi’ gerçekleştirildi

DS Etkinlik

Afyonkarahisar Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü paydaş kurumlara tanıtım ve 
bilgilendirme çalışmaları kapsamında Af-
yonkarahisar Polis Meslek Yüksekokulu 
ve Afyonkarahisar Açık Ceza İnfaz Kuru-
munda tanıtım ve bilgilendirme çalışma-
ları yapıldı.

 Afyonkarahisar Polis Meslek Yükse-
kokulundaki 19.12.2012 tarihinde gerçek-
leştirilen seminere Yüksekokul konferans 
salonunda yaklaşık 300 öğrenci ve yönetici 
katıldı. Konferansta Denetimli Serbestlik 
Müdürü Fatih Akkaya ve Denetim görevli-
si Mehmet Yeşilırmak, denetimli serbest-
lik sistemi ve çalışmalar hakkında bilgi 
verdi.

Afyonkarahisar Açık Ceza İnfaz Ku-
rumunda ise hükümlülere yönelik kurum 
konferans salonunda yaklaşık 150 hüküm-
lü ile Kurum personelinin katılımıyla se-
miner gerçekleştirildi.

KISA... KISA...

Elmalı Denetimli Serbestlik Müdür-
lüğü ile Finike Halk Eğitim Müdürlüğü 
iş birliğinde 19/12/2012 tarihinde Finike 
Halk Eğitim Müdürlüğü Toplantı salo-
nunda haklarında 5275 sayılı kanunun 
105/a maddesi gereğince Koşullu Salıve-
rilmelerine kadar Denetimli Serbestlik 
Tedbiri uygulanan hükümlülerin, top-
luma kazandırılması, toplum içerisinde 
iletişim problemi yaşamamalarına yönelik 
‘Aileiçi İleişim Semineri düzenlendi. 

Sunumunu Finike Halk Eğitim Mer-
kezi Öğretmeni Esme Çakmak’ın yaptı-
ğı seminere ikamet adresleri Finike ve 
Kumluca ilçesi olan hükümlülerin yoğun 
ilgi ve katılım gösterdikleri, Finike Halk 
Eğitim Müdürlüğünden bundan sonraki 
dönemler için kurs ve seminer talebin-
de bulundukları gözlemlenmiş olup ilgili 
seminer soru cevap ve fotoğraf çekimi, iyi 
dilek temennileri ile sona erdi.

Afyonkarahisar’da denetimli 
serbestlik seminerleri sürüyor

Elmalı Denetimli Serbestlik Mü-
dürlüğünce Finike HEM’de aile 
içi iletişim semineri verildi

Midyat Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma 
Kurulu Başkanlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü işbirliği ile lise öğrencilerine yönelik olarak 
‘Hukuk ve Örnek Rol Model’ konulu seminer 
gerçekleştirildi. 

Gün geçtikçe artış gösteren çocuk suçlu-
luğu ile mücadele etmek maksadıyla Aralık Ayı 
Koruma Kurulu Toplantısında, 4000 lise öğ-
rencisine 250 kişilik gruplar halinde ve toplam 
16 kez düzenlenmesi hedeflenen ‘Hukuk ve 

Örnek Rol Model’ konulu  seminerlerin ilki Ko-
catepe İlköğretim Okulu Konferans Salonunda 
yapıldı. Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, 
Ticaret Meslek Lisesi ve Kız Teknik ve Mes-
lek Lisesi son sınıf öğrencileri ile öğretmen ve 
okul yöneticilerinin katıldığı seminerde; Midyat 
Kaymakamı Oğuzhan Bingöl, Midyat Cumhu-
riyet Başsavcısı Adnan Küçükyumuk, Cum-
huriyet Savcısı Duygu Önal Yıldız ile Sosyolog 
Tekin Karaçam bir konuşma yaptı.

Midyat’ta çocuk suçluluğuyla mücadele 
kapsamında lise öğrencilerine seminer verildi

İnebolu’da ‘Ergenlerle Sağlıklı 
İletişim’ konulu konferans ger-
çekleştirildi

gide A. Muhsin Divan, Adem Sönmez, Ali Gü-
ven, Arif Miletli, Arzu İbranoğlu, Berkay Mutlu, 
Eren Özkapıcı, Ergin Yavaş, Erkan Kalenderli, 
LyHoangLong, MaciejMakowski, Melih Sular, 
Mustafa Demirbaş, NgonguyenHuynhTrung 
Tin, Nuri Çoban, Robert Moran, Serkant He-

kimci, Tahir Ceylan, Uğur Çimen ve Veysel 
Örnek’in fotoğrafları yer alıyor.

Bursa  Kent  Konseyi  Genel  Sekreteri  
Enes Keskin, sergilenen  fotoğrafların  Bur-
sa  Denetimli  Serbestlik  Müdürlüğüne  hibe  
edildiğini söyledi.
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Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü
hizmet binası açılışı törenle yapıldı

K urulduğu 2005 yılından bu yana Tokat Ad-
liyesinde hizmet veren Tokat Cumhuriyet 
Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdür-

lüğü, Cumhuriyet Meydanındaki Doğu Pasajındaki 
yeni yerine taşındı.

Açılış törenine Vali Mustafa Taşkesen, Jandar-
ma Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Ali 
Özkara, Belediye Başkan Vekili Ahmet Dutoğlu, 
Adlî Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komis-
yonu Başkanı Ercan Adalı, GOP Üniversitesi Rek-
törü Mustafa Şahin, Baro Başkanı Av. Faruk Bos-
tancı, 48. Piyade Alay Komutanı Alb. Ünal Çaycı, İl 
Jandarma Komutanı Alb. Yusuf Cavlak, İl Emniyet 
Müdürü Osman Balcı, İl Müftüsü Abdurrahman 
Koçak, Tokat Adliyesi’nde görevli hâkim ve Cum-
huriyet savcıları, Koruma Kurulu ve Cezaevi İzle-
me Kurulu üyeleri, daire amirleri ve sivil toplum 
örgütü temsilcileri katıldı. 

Cumhuriyet Başsavcısı Özkan Gültekin, 2005 yılı 
Aralık ayından itibaren Tokat Adliyesinde hizmet et-
meye başlayan Denetimli Serbestlik Müdürlüğü’nün 
fizikî yetersizlikler ve iş yükünün çokluğu nedeniyle 
başka bir binaya taşınmak zorunda kaldığını belirte-
rek, 2013 yılı içerisinde başlayacak olan ek bina inşaatı 
bittiğinde tekrar Adliye binasına döneceğini söyledi. 
Gültekin, denetimli serbestlik sistemiyle ilgili bilgi 
verirken şunları söyledi: “Denetimli Serbestlik, ceza 
yargılamasının bir parçasıdır. Denetimli Serbestlik 
alternatif, modern, çağdaş bir infaz sistemidir. Dene-
timli Serbestlik sisteminde; belli hükümlere tâbi tutu-
lan tutuklu ve hükümlüler toplumdan ayrı kalmadan 
hükümlülüklerini toplum içerisinde yerine cezasını 
infaz etmektedirler. Denetimli serbestlik kapsamın-
daki infaz sistemine bakacak olursak; en başta kamuya 
yararlı bir işte ücretsiz çalışma, adli kontrol, belli yer-
lere gitmekten men edilme, belli programlara katılma, 
bunun yanında uyuşturucu madde kullananlar için 
tedavi denetimli serbestlik tedbiri gelmektedir.

Bilindiği üzere, 5 Temmuz 2012 tarihinde yü-
rürlüğe giren ve kamuoyunun 3. yargı paketi olarak 
adlandırdığı 6352 sayılı Yasa ile Denetimli Serbest-
lik Sisteminin kapsamı genişlemiştir. Bu bağlamda; 
açık ceza infaz kurumunda bulunan ve şartla tahliye-
sine 1 yıldan daha az süre kalan iyi hâlli hükümlüler, 
talepleri hâlinde haklarında denetimli serbestlik ted-
biri uygulanmaktadır. Bu tedbirlerden en önemlisi 
belli yerlere gitmekten men, bunun yanında kamuya 
yararlı bir işte ücretsiz çalışma tedbiri gelmektedir.

Yasanın çıktığı Temmuz ayından günümüze 
kadar son 6 ay içerisinde Denetimli Serbestlik Mü-
dürlüğüne toplam 157 başvuru olmuş, bunlardan 8’i 
ihlâl nedeniyle tekrar kapalı ceza infaz kurumuna 
gönderilmiş, kalan 86 kişinin infazı tamamlanarak 
dosyaları kapatılmış, 63’ünün ise infazına devam 
edilmektedir. Müdürlüğümüzde çalışan tüm per-

sonelimize, işbirliği içerisinde olduğumuz kamu 
kurum ve kuruluşlarının temsilcilerine ve görevli-
lerine, ayrıca bu binanın yapımından çok kısa bir 
zaman sonra polis noktasının oluşturulmasından, 
duyarlı kapı takılması ve polis görevlendirilmesine 
kadar bize yardımcı olan İl Emniyet Müdürümüze 
ve katılımlarınızdan dolayı siz değerli konuklarımıza 
çok teşekkür ediyorum.”

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü binasının açı-
lışı kurdelasını Vali Mustafa Taşkesen, Cumhuriyet 
Başsavcısı Özkan Gültekin, Adli Yargı İlk Derece 
Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanı Ercan Adalı 
ve diğer Protokol üyeleri birlikte kestiler. Açılış son-
rasında Tokat Cumhuriyet Başsavcısı Özkan Gülte-
kin ile Denetimli Serbestlik Müdürü Musa Özcan 
tarafından açılışa katılanlara hizmet binası gezdiri-
lerek bilgi verildi. Açılış töreni, kokteyl ile sona erdi.

Faaliyetine 2005 yı l ında, Tokat Adl iyesinde başlayan Denetimli  Serbestl ik Müdürlüğünün yeni 
taşındığı hizmet binasının açıl ışı İ l  Protokolünün katı ldığı törenle gerçekleştir i ldi

Iğdır Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü ile Iğdır Üniversitesi 
arasında “Denetimli Serbest-
lik Yükümlülerinin Toplumsal 
Hayata Hazırlanması ve Başa-
rılarının Artırılması Protokolü” 
25.12.2012 tarihinde Iğdır Cum-
huriyet Başsavcısı Ümit Arslan, 
Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz, Iğdır 
Denetimli Serbestlik Müdürü 
İlker Öcal ve Iğdır Üniversitesi 
CAMER Müdürü Yrd. Doç. Dr. 
Musa Çetin tarafından imzalandı.

Denetimli Serbestlik Yü-
kümlülerinin “Yeniden suç iş-
lemesinin önlenmesi, toplumsal 
hayata hazırlanması ve topluma 

kazandırılması” amaçlanan Pro-
tokol kapsamında Iğdır Üniversi-
tesi öğretim üyelerince her hafta 
çarşamba günü saat 10:00-11:00 
arası konferans ve söyleşi etkinli-
ği gerçekleştirilecek.

Protokol kapsamındaki ilk 
konferans ve söyleşi etkinliği 
02.01.2013  tarihinde, Iğdır De-
netimli Serbestlik Müdürlüğü 
Toplantı Salonunda  yapıldı.

Grup çalışması kapsamında; 
Iğdır Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Mücahit Karaoğlu, 
Iğdır Denetimli Serbestlik Mü-
dürü İlker Öcal, Öğretmen Nur-
can Arslan, Psikolog Beyza Akay, 
Psikolog Keziban Bayar ve Sos-

yolog Hüseyin Özdil’in katılımı 
ile 02/01/2013 tarihinde İlahiyat 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. Musa Çetin tarafından 
seminer verildi. Seminerde “Su-
çun Kaynağı ve Tedavi Yolları” 
konularına vurgu yapılarak  hü-
kümlülere topluma uyum sağla-
ma sürecinde karşılaşabilecekle-
ri sorunları çözme becerilerinin 
kazandırılması hedeflendi.

Seminere Iğdır Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğünde 6291 
Sayılı Kanun kapsamında dene-
timli serbestlik tedbiri uygulan-
mak suretiyle cezalarının infa-
zına karar verilen hükümlüler 
katıldı.

Iğdır Üniversitesi ile ‘İşbirliği 
Protokolü’ imzalandı

Iğdır Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile Iğdır Üniversitesi ara-
sında ‘Denetimli Serbestlik Yükümlülerinin Toplumsal Hayata 
Hazırlanması ve Başarılarının Artırılması Protokolü’ imzalandı

Bartın Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile Ulus Kaymakam-
lığı arasında kamu yararına ücretsiz çalıştırma kararlarının infa-
zının uygulanması amacı ile ilgili işbirliği protokolü imzalandı.

Ulus Kaymakamı Ali Fuat Atik, Denetimli Serbestlik Müdürü 
Erdal Demirbaş, Denetimli Serbestlik Uzmanları Halit Erken ve 
Talip Eryalçın’ın hazır bulunduğu imza töreninde, Mahkemeler 
tarafından verilen Türk Ceza Kanunun 50/1-f  ve Ceza Güvenlik 
Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanunun 105/A maddesi gereğin-
ce haklarında verilen kamuya yararlı işte çalıştırma kararlarının 
uygulanmasında hükümlülerin Ulus Kaymakamlığı ve bağlı bi-
rimlerinde çalıştırılması amacı ile işbirliği Protokolü imzalandı.

Bartın Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile Ulus Kaymakam-
lığı arasında imzalanan bu Protokol ile haklarında kamu yararına 
ücretsiz çalışma kararı verilen hükümlülerin cezalarını kamuda 
ücret almaksızın çalışarak, bu çalışmaları ile kamuya hizmet sağ-
layarak cezalarını çekmeleri sağlanacak.

Bartın’da Ulus Kaymakamlığıyla  
‘İşbirliği Protokolü’ imzalandı
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Elazığ E Tipi’nde Festival 
etkinliği ilgiyle izlendi

Grundtvig “Edication For Sentenced Minors” 
(Hükümlü Çocuklar İçin Eğitim) Projesi 
kapsamında, 22-24 Ocak 2013 tarihleri ara-

sında, İspanya’nın Zaragoza şehrinde bir toplantı 
gerçekleştirildi. Proje toplantısına; Ceza ve Tevki-
fevleri Genel Müdürlüğü Eğitimden Sorumlu Daire 
Başkanı Vehbi Kadri Kamer ile Nazilli Cumhuriyet 
Başsavcısı Doğan Kaya katıldı.

Toplantının birinci gününde; Eğitim Bakanlığı 
Eğitim Müfettişi Juan Salame, Öğretmen Eva Aron-
tegı, Meslek Eğitim Öğretmeni Virgina Diez, Sosyal 
Eğitimci Sergio Marzo, Sosyal Çalışmacı Gonzalo 
GarciaA, Psikiyatrist Dr. Petro Ruiz, Psikolog Raul 
Gutierrez sunum yaptı. İkinci günde; Zuera Ceza 
İnfaz Kurumu ziyaret edildi, aynı gün Zaragoza Üni-
versitesi Hukuk Fakültesinde görevli Prof. Dr. Maria 
Jose Bernuz tarafından “Çocuklar İçin Hapis Ceza-
sına Seçenek Yaptırımlar” konusunda katılımcılara 
bilgi verildi.

Toplantıda; suça sürüklenen çocuklar hakkın-
da hapis cezasına seçenek tedbirler, madde bağım-
lılarının rehabilitasyonu, çocuk hükümlüler ile ilgili 
eğitim ve iyileştirme programları, meslek edindirme 
çalışmaları hakkında sunumlar yapıldı. Toplantı so-
nunda Zuera Ceza İnfaz Kurumu ziyaret edildi.

Daire Başkanı Kamer toplantıda; suça sürükle-
nen çocuklar ile ilgili çalışmaların uzun zaman ve çok 
kurumlu bir yaklaşımı gerektirdiğini ifade ederek, 
çocuk hakkında düzenlenecek sosyal inceleme rapo-

İspanya’ya çalışma ziyareti gerçekleştirildi

ru kapsamında soruşturma ve kovuşturma aşamala-
rında uzlaşma, kamu davasının açılmasının ertelen-
mesi, hükmün açıklanmasının geri bırakılması ile 
hapis cezasına seçenek tedbirlerin uygulanmasının 
önemli olduğunu belirtti. Konuşmasında Kamer, di-

ğer önemli bir konunun çocuğun suça sürüklendiği 
andan rehabilitasyon sürecinin tamamlanacağı tarihe 
kadar bir uzman gözetiminde çocuğun eğitim, sos-
yal, mali ihtiyaçlarının belirlenmesi ve bunların gide-
rilmesi gerektiğini ifade etti. 

Grundtvig “Edication For Sentenced Minors” (Hükümlü Çocuklar İçin Eğitim) Projesi kapsamında düzenlenen 
ve çok sayıda ülkeden temsilcilerin katıldığı toplantı İspanya’nın Zaragoza şehrinde gerçekleştirildi

Elazığ E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda “Ela-
zığ 1. Tiyatro ve Müzik Festivali” kapsamında bir ti-
yatro gösterisi ve müzik eğlence programı düzenlendi.

Elazığ’da geçtiğimiz ay Elazığ Müzik Sanat ve Halk 
Oyunları Derneği tarafından düzenlenen 1. Tiyatro ve 
Turizm Festivali etkinliklerinin bir bölümü Elazığ E 
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda gerçekleştirildi.

Kurumun konferans salonunda yapılan et-
kinliklerin açılışında bir konuşma yapan Kurum 
Müdürü Mustafa Meriç, hükümlülerin topluma 
yeniden kazandırılması sürecinin kişinin infaz ku-
rumuna girdiği andan itibaren başladığını, ancak 
çıkmasıyla sona ermediğini belirterek, insanla-
rın sadece cezalandırılıp toplum içerisinde kendi 
başlarına bırakılmaları halinde kısa sürede tekrar 
cezaevine dönüp bunu bir yaşam biçimi haline ge-
tirme tehlikesi olduğunu  ifade etti. Meriç, “Oysa 
iyi bir eğitim süreci ve başarılı bir iyileştirme ile 
birlikte bu kişiler üretken, kanunlara, toplumsal 

kurallara saygılı ve sorumluluk sahibi bireyler ola-
bilirler.” dedi

Etkinlik kapsamında, Şehrin Yıldızları Tiyatro 
ekibi tarafından “Memleketin Eşekleri” adlı tiyatro 
oyunu sahnelendi. Daha sonra ünlü sanatçılardan 
Ömer Danış ve Elazığ’ın Mahalli Sanatçıları Azmi 
Ozan, İdris Can, Hazar Yüksel ve Latif Gök tarafın-
dan hükümlü ve tutuklulara unutulmaz bir halk mü-
ziği konseri verildi.

Etkinliğe Elazığ Valisi Muammer Erol, Belediye 
Başkanı Süleyman Selmanoğlu, Elazığ Barosu Baş-
kanı Adnan Demir, Emniyet Müdürü Ayhan Buran, 
Elazığ Adliyesinde görev yapan hâkim ve Cumhuri-
yet savcıları ile Festival için Elazığ’a gelen çok sayıda 
sanatçı, oyuncu, Kurum çalışanları ile tutuklu ve hü-
kümlüler katıldı. 

Programın sonunda geceye katılan sanatçı ve oyun-
culara, Elazığ Valisi Muammer Erol tarafından hü-
kümlülerin yaptığı çeşitli el işi ürünleri hediye edildi.

Gündem

Elazığ’da gerçek-
leştirilen 1. Tiyatro 
ve Müzik Festivali 
etkinlikleri kap-
samında E Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda, tiyatro 
gösterisi ve müzik 
eğlence programı 
yapıldı.

Silifke M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 
17.12.2012 tarihinde konser ve belge dağıtım töreni 
düzenlendi. Törene Cumhuriyet Savcısı Metin Yıldı-
rım, Kurum Müdürü Bayram Bozan, Kurum İkinci 
Müdürleri Muzaffer Gencer, İsmail Tekeli, Musta-
fa Yeşilyurt ve Mustafa Tatlıca, Yerel Sanatçı Remzi 
Kır, Şair Sabahattin Şeker ve Kurum personeli ile tu-
tuklu ve hükümlüler katıldı.

Programda; iş ve meslek kursları, spor kursları, 
Açık İlköğretim Okulu, Açık Öğretim Lisesi ve Açık 
Öğretim Fakültesinde başarı gösteren hükümlü ve 
tutuklulara belgeleri verildi. Ayrıca, Kurum kütüpha-
nesinden kitap okuyan hükümlü ve tutuklular arasın-
dan yapılan çekilişle hediye almaya hak kazanan bir 
hükümlüye hediyesi verildi.

Belge dağıtım töreninden sonra sahne alan hü-
kümlü ve tutuklular ile personelden oluşan Ceza İn-
faz Kurumu Müzik Grubunun konseri ve iki perso-
nelinin okuduğu şiirler ile Şair Sabahattin Şeker ve 
Yerel Sanatçı Remzi Kır'ın coşkulu konseri büyük ilgi 
gördü.

Program, Kurum Müdürü Bayram Bozan'ın kapa-
nış konuşmasıyla sona erdi.

Silifke M Tipi’nde
 hükümlü ve tutuklulara

belgeleri dağıtıldı
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CTE Genel Müdürü Mustafa Onuk
İstanbul’da incelemelerde bulundu

Gündem

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Onuk, Maltepe ve Silivri Ceza İnfaz Kurumları Kampüslerindeki ceza infaz 
kurumları ile Kartal H Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunu ziyaret ederek, çalışmaları yerinde gördü

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Musta-
fa Onuk, beraberinde Genel Müdür Yar-
dımcısı Ali Yıldız olduğu halde, İstanbul’a 

gerçekleştirdiği ziyaret çerçevesinde Maltepe ve 
Silivri Ceza İnfaz Kurumları Kampüslerinde in-
celemelerde bulundu.

Genel Müdür Onuk, 17 Ocak 2012 tarihinde 
Maltepe Ceza İnfaz Kurumları Kampüsünü zi-
yaret etti. Genel Müdür Onuk, Açık Ceza İnfaz 
Kurumundaki toplantıda kurumların yapısı ve iş-
leyişi ile ilgili bilgi aldı.

Kampüste yer alan Maltepe 1, 2 ve 3 No’lu L 
Tipi Kapalı, Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumları ile Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu-
nu ziyaret eden Genel Müdür Onuk, kurumlar-
daki uygulamaları yerinde gördü. Kurumlardaki 
iş ve meslek atölyelerini, eğitim alanlarını gezen 
Genel Müdür Onuk, hükümlü ve tutukluların kal-
dığı odaları ziyaret ederek, onlarla sohbet etti.

Daha sonra Kartal’a geçen Genel Müdür 
Onuk, Kartal H Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumunda incelemelerde bulundu. Kurumdaki 
atölyeleri gezen Genel Müdür Onuk, personel ve 
hükümlülerin sorunlarını dinledi.

Ziyaretler sırasında Genel Müdür Onuk’a 
İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcısı Ce-
lal Avar, İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcı 
Vekili Hacı Murat Gökşen ve Kartal Cumhuriyet 
Başsavcısı İskender Görgülü ile Cumhuriyet Sav-
cısı Ali Fuat Akın eşlik etti.
SİLİVRİ’DE İNCELEMELER

Genel Müdür Onuk, 18 Ocak 2012 tarihinde ise 
Silivri Ceza İnfaz Kurumları Kampüsünü gezdi. 
Genel Müdür Onuk’a ziyaret sırasında Bakırköy 
Cumhuriyet Başsavcısı Hadi Salihoğlu, Cumhu-
riyet Başsavcı Vekili Remzi Başkaya, Cumhuriyet 
Savcıları Metin Arda, Ertuğrul Sarıyar ve  Mustafa 
Ertürk eşlik etti.

İlk olarak, Açık Ceza İnfaz Kurumunda, Kam-
püsteki yer alan toplam 9 ceza infaz kurumu mü-
dürü ile bir toplantı yapan Genel Müdür Onuk, 
Kurumların işleyişi ile ilgili bilgi aldı.

Toplantının ardından 3 No’lu L Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumunu ziyaret eden Genel Müdür 
Onuk, Kurum Müdürü Duran Ceylan ile Silivri 
Ceza İnfaz Kurumları Kampüsünde bulunan di-
ğer kurumların müdürlerinin de eşliğinde incele-
melerde bulundu.

Kurum Müdürü Duran Ceylan, Ceza İnfaz 
Kurumunda yürütülen çalışmalar, kurumun fizi-
ki yapısı, mevcut imkanları, kurumda yapılan eği-
tim ve iyileştirme faaliyetleri, personel sayısı ile 
kurumda barındırılan hükümlü ve tutuklu sayısı 
hakkında bilgilendirmede bulundu. 

Genel Müdür Onuk, koğuşları ziyaret ederek 
hükümlü ve tutuklularla sohbet ettikten sonra 
Kurumdan ayrıldı.

Genel Müdür, hükümlü ve tutukluların top-
luma kazandırılmalarında iş ve meslek eğitimleri 
başta olmak üzere eğitim ve iyileştirme faaliyetle-
rinin önemine dikkat çekerek, yapılan ziyaret ile 
kurumlardaki faaliyetleri yakından görme imkânı 
elde ettiğini söyledi.

GENEL MÜDÜR ONUK’TAN HÜKÜMLÜ-
LERE TAVSİYELER

Atölyeleri ve koğuşları gezerek hükümlülerle 
görüşen Genel Müdür Onuk, hükümlülere ku-
rumda bulundukları süreyi en iyi şekilde değer-
lendirmelerini tavsiye etti. Onuk, “Sizler buraya 
çeşitli sebeplerle geldiniz. Bundan sonra önemli 
olan buradaki zamanı en iyi şekilde değerlendir-
meniz ve sevdiklerinize bir an evvel kavuşmaya 
çalışmanızdır. Kurumlarda bu şekilde cezalarını-
zı bitirebilmeniz adına eğitimin, atölye çalışma-
larının ne kadar önemli olduğunun bilincindeyiz. 
Bu konuda da elimizden geleni yaptığımıza ve ya-
pacağımıza emin olabilirsiniz.” dedi.

Kurum personelinin sorunlarını da dinleyen 

Genel Müdür Onuk, özlük hakları başta olmak 
üzere personelin birçok sorununun olduğunu be-
lirterek, sorunların çözümüne yönelik çalışmala-
rının devam ettiğini söyledi. Genel Müdür Onuk, 
personelin özlük haklarıyla ilgili olarak Dış Gü-
venlik Yasa Taslağında önemli düzenlemelere yer 
verildiğini hatırlatarak, bu konuda hiçbir ayrım 
yapılmadan, tüm personelin eşit haklardan yarar-
lanması için çalışmalarının sürdüğünü vurguladı.

İnfaz ve koruma memurlarının resmi kıyafet-
leriyle ilgili iyileştirme yapmayı düşündüklerini 
ifade eden Genel Müdür Onuk, personele en uy-
gun kıyafetin temin edilmesi için kurum idareci-
leri ve personeli ile birlikte çalışma yapılacağını 
kaydetti.

Kartal H Tipi Kapalı ve Açık 
Ceza İnfaz Kurumu

Silivri 3 No’lu L Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumu
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Adalet Bakanı Sadullah Ergin ve Ulaş-
tırma Denizcilik ve Haberleşme Ba-
kanı Binali Yıldırım, İzmir Aliağa 

Ceza İnfaz Kurumları Kampüsünü ziyaret 
ederek, İzmir Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu ile İzmir Kadın Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumunda incelemelerde bulundu.

05/01/2012 tarihindeki ziyarete Milletve-
kili Nesrin Ulema,  Denizli Valisi Abdulkadir 
Demir, Ceza ve Tevkifevleri (CTE) Genel 
Müdürü Mustafa Onuk, İzmir Cumhuriyet 
Başsavcısı Durdu Kavak, Adli Yargı İlk De-
rece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanı 
Akar Karasu, TTNET Genel Müdürü Ab-
dullah Orkun Kaya,  Türk Telekom Genel 
Müdürü Tahsin Yılmaz,  PTT Genel Mü-
dürü Osman Tural, TRT Genel Müdürü 
İbrahim Şahin, CTE Eğitim Daire Başkanı 
Vehbi Kadri Kamer, İzmir Cumhuriyet Baş-
savcı Vekili Yusuf Arslan, Cumhuriyet Savcısı 
Turan Güzeloğlu ve çok sayıda ceza infaz ku-
rumu müdürü  katıldı.
ÇOCUK VE GENÇLİK KAPALI CEZA 
İNFAZ KURUMU ZİYARETİ

Kampüse ilk olarak Adalet Bakanı Sadul-
lah Ergin geldi. Kurum müdürleri tarafından 
karşılanan Bakan Ergin, daha sonra Çocuk ve 
Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna geçti. 
Burada Kurumun tanıtım filmini izleyen Ba-
kan Ergin’e İzmir Cumhuriyet Başsavcı Ve-
kili Yusuf Arslan tarafından Kurum ile ilgili 
bilgi verildi.

Daha sonra, Ulaştırma Denizcilik ve Ha-
berleşme Bakanı Binali Yıldırım, Kampüse 
gelerek Kuruma giriş yaptı. Her iki Bakan, 
Kurum Yemekhanesinde personel, basın 
mensupları ve ziyaretçilerle birlikte yemek 
yedikten sonra Kurum Müdürü Emrullah 
Turan’ın eşliğinde Ceza İnfaz Kurumunu 
gezerek, çocukların odalarının bulunduğu 
bölümde çocuklarla sohbet etti.

Bakanlar Ergin ve Yıldırım, tutuklu ve 
hükümlülerin bulunduğu yerden ifade vere-
bilmelerini sağlayan SEGBİS odasından An-
kara’daki bilgi işlem merkezine bağlanarak 
sistem hakkında bilgi aldı. 

Tutuklu ve hükümlüler için oluşturulan 
iş atölyelerini gezen Bakanlar Ergin ve Yıldı-
rım, unlu mamuller atölyesinde hükümlüle-
rin hazırladığı ve üzerinde kendi resimlerinin 
bulunduğu pastayı birlikte kestiler. Adalet 
Bakanı Sadullah Egin, pastadan Ulaştır-
ma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Binali 
Yıldırım’a ikram etti.
BAKANLARDAN PENALTI ATIŞI

Futbol sahasında penaltı atışı yapan Ba-
kanlar Sadullah Ergin ve Binali Yıldırım’a 
hükümlüler tarafından adlarının yazılı oldu-
ğu forma hediye edildi. Akabinde dijital kitap 
kayıt stüdyosuna birlikte geçen her iki Bakan, 
stüdyoda görme özürlü vatandaşlar için ayrı 
ayrı kitap seslendirdi.

Bakanlar, ceza infaz kurumundaki genç-

lerle masa tenisi de oynadıktan sonra doğum 
günü olan gençlerin doğum günü partisine 
katıldı ve pasta kesiminden sonra onlara yap-
boz ve giysi armağan etti. 

Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile 
getiren çocuklar Adalet Bakanı Sadullah 
Ergin’e Adalet Bakanlığı, Ulaştırma Deniz-
cilik ve Haberleşme Bakanı Binali Yıldırım’a 
ise Ulaştırma Bakanlığı, Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürü Mustafa Onuk’a ise Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdürlüğü amblemle-
rinin yer aldığı Cam Kumlama Atölyesinde 
ürettikleri tablo hediye etti.

Kurumdan ayrılırken Şeref Defterini 
imzalayan Adalet Bakanı Sadullah Ergin ve 
Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Baka-
nı Binali Yıldırım ziyaret sonrası beraberle-
rindeki heyet ile Kampüs içerisinde yer alan 
PTT Şubesine geçti ve buradan da kadın hü-
kümlü-tutuklular için TRT tarafından hazır-
lanan “Radyo Günleri” Programını izlemek 
üzere Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna 
giriş yaptı.  
KADIN KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 
ZİYARETİ

Adalet Bakanı Sadullah Ergin ve Ulaş-
tırma Bakanı Binali Yıldırım aynı gün İzmir 
Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna ziyarette 
bulundu. Ceza İnfaz Kurumunda, TRT tara-
fından düzenlenen “Radyo Günleri” Progra-
mına katılan Bakanlar Ergin ve Yıldırım, ka-
tılımcılarla birlikte eğlenceli anlar yaşarken, 
birer konuşma yaptılar.

Programa Adalet Bakanı Sadullah Ergin, 
Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı 
Binali Yıldırım, Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürü Mustafa Onuk, İzmir Cumhuriyet 
Başsavcısı Durdu Kavak, Adlî Yargı İlk De-
rece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanı 
Akar Karasu, TTNet Genel Müdürü Abdul-
lah Orkun Kaya, Türk Telekom Genel Mü-
dürü Tahsin Yılmaz, PTT Genel Müdürü 
Osman Tural, TRT Genel Müdürü İbrahim 
Şahin, Kümpüsteki yer alan kurumların mü-
dürleri ve çok sayıda davetli katıldı. 

Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım konuş-
masına “Bir şairimiz diyor ki ‘burası cezaevi 
kadınlar koğuşu. Burada yürekler gözler bo-
ğulur. Her camda farklı öykü yazılı. Burada 
tezgahlarda ömür dokunur. Burada tezgah-
larda sevda dokunur.’ 2013 yılının ilk günle-
rinde bu kahırların, acıların bittiği hasretin 
sona erdiği güzel bir yıl olmasını diliyorum” 
sözleriyle başladı. Cezaevi ziyaretlerinde 
insanın kendisini nasıl ifade edeceğini bi-
lemediğini belirten Bakan Yıldırım, “Allah 
düşürmesin diyorum. Daha sonra da Allah 
kurtarsın temennileriyle gözyaşları ile bura-
dan ayrılıyoruz. Burada sizleri görmeye, acıla-
rınıza ortak olmaya, acıyı bal yapmaya geldik.” 
diye konuştu. Bakan Yıldırım, ünlü filozof 
Konfüçyus’un ‘Elmas nasıl yontulmadan 
mükemmelleşmezse insan da acı çekmeden 

Kurumlarımız 10 yıl öncesine göre
hayal edilemeyecek seviyeye geldi

Adalet Bakanı Sadullah Ergin ve Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Binali 
Yıldırım, İzmir Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda çocuklarla masa 
tenisi maçı yaptılar.

Adalet Bakanı Sadullah Ergin, Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Halı Saha-
sında birlikte penaltı atışı yaptıktan sonra Bakan Yıldırım’a forma hediye etti.

Adalet Bakanı Ergin ve Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Yıldırım, Kadın 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda düzenlenen müzik ve eğlence programını kadınlarla 
birlikte izlediler.
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Kurumlarımız 10 yıl öncesine göre
hayal edilemeyecek seviyeye geldi

olgunlaşmaz’ sözünü dile getirerek, hüküm-
lü ve tutuklulara tavsiyelerde bulundu. Ba-
kan Yıldırım, şöyle devam etti: “Cezaevinde 
kadın, erkek ve çocukların üretime yönelik 
faaliyetleri var. El sanatları, resim gibi çok 
önemli ürünler meydana getiriyorlar. Muaz-
zam eserler üretmişler; biz de bu eğitim ve 
üretim sürecine bir katkımız olur mu diye 
düşündük ve karar verdik. Mikro kredi uy-
gulamasına 520 bin lira ile katılıyoruz. Türk 
Telekom bize destek oluyor. Sizlere mikro 
kredi verilecek, bu kredi ile üreteceğiniz her 
türlü ürün insanlarımıza hizmet olarak geri 
dönecek.”

 Adalet Bakanı Sadullah Ergin, sözlerine 
“Burada sizlerle farklı bir zeminde, atmos-
ferde zaman geçirmek istedik” diyerek baş-
ladı. Bakan Ergin, “Ceza infaz Kurumları, 
Allah düşürmesin, dediğimiz yerler. Ancak 
yarın ne olacağımızı kimse bilemez; burası 
hepimiz, kendimiz ya da yakınlarımız açısın-

dan yolumuzun geçebileceği, hayat yolculu-
ğunda yolumuzun kesişebileceği bir kavşak 
olarak gördüğümüz bir yer.” dedi. 

Türkiye’de ceza infaz kurumlarının 10 yıl 
öncesine göre hayal edilemeyecek seviyeye 
geldiğine değinen Ergin, 211 cezaevini ka-
pattıklarını, 70 kadar cezaevinin uluslararası 
standartlara kavuşturulduğunu, 195 kuru-
mun kapatarak yerlerine yeni ve modern ku-
rumların açılacağını vurguladı. Bakan Ergin, 
TBMM’de Yasalaşan yeni düzenlemenin 
birçok yeniliği beraberinde getirdiğini, evli 
tutuklu ve hükümlüler için aile görüşü uygu-
lamasını başlatacaklarını ve bunun hazırlıkla-
rına başladıklarını ifade etti. 

Yıldırım ve Ergin, daha sonra İzmir Kadın 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Spor Salonunda 
tutuklu ve hükümlülerin hazırladığı tiyatro 
ve skeç etkinliğini izledi. Ardından kadın hü-
kümlüler için TRT tarafından düzenlenen 
‘Radyo Günleri İzmir’ programı başladı.

Adalet Bakanı Sadullah Ergin, Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Bilgisayar 
Sınıfını gezerek, burada eğitim gören çocuklarla sohbet etti.
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B olvadin C Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Ku-
rumunun  açık bölümünde barındırılan hükümlüler, 
Kaymakamlık ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği 

ile Kaynak Kültür Yayın Grubunun düzenlediği ve 24-28 Aralık 
2012 tarihlerinde gerçekleştirilen “Türkiye Okuyor, Bolvadin 
Okuyor” 1. Kitap Fuarını ziyaret ederek, Yazar Adem Çevik’e 
“Mehmet Akif Ersoy” adlı kitabını, Yazar Duran Çetin’in 
“Gökkuşağına Yolculuk” adlı kitabını ve Yazar Hüdayi Çan’a 
“Firuze” adlı kitabını bizzat imzalatma, tanışma ve sohbet 
etme imkanı buldular.

Kitapların yazarları ile hükümlülerin buluşmasının önemi-
ne vurgu yapan Cumhuriyet Başsavcısı İlyas Yavuz, Fuarı ge-
zen hükümlülere yönelik yaptığı konuşmada; “Yazarlar ile hü-
kümlülerin diyaloglarında birbirinden renkli anların yaşandığı 
bu kitap fuarı ile Ceza İnfaz Kurumumuzda barındırılan hü-
kümlüler bundan sonraki hayat yolculuklarına eminim ki bilgi 
bahçesi, fikir bahçesi ve hatta ormanı gibi olan kitap fuarları 
ve kitaplarla devam edeceklerdir. ‘Türkiye Okuyor, Bolvadin 
Okuyor’ I. Kitap Fuarı’nın başarılı geçmesinde katkıda bulu-
nan tüm yayınevlerine, konuk yazarlara, tüm ziyaretçilerimize 
ve sevgili kitap tutkunu hükümlülerimize teşekkür ediyor, önü-
müzdeki yıl düzenlenecek II. Kitap Fuarı’nda tekrar bir arada 
olmayı diliyorum.” dedi.

Fuar etkinlikleri nedeniyle ilçede bulunan “Mehmet Akif 
Ersoy” adlı kitabın yazarı Adem Çevik, 24 Aralık 2012 tarihinde, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin ulusal marşı olan İstiklâl Marşı’nın 
Yazarı Mehmet Akif Ersoy” konulu konferansını Bolvadin Açık 
Ceza İnfaz Kurumu Çok Amaçlı Salonunda verdi.

Ilgın Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 07/12/2012 tari-
hinde, girişimcilik ve çini işlemeciliği kurslarında başarılı olan 
hükümlü ve tutuklu kursiyerlere törenle sertifikaları dağıtıldı.

Törene Cumhuriyet Savcısı Nusret Şahin, Hâkim Emin 
Dörtyaman, Kaymakam Mehmet Öz, Belediye Başkanı Halil 
İbrahim Oral, İlçe Jandarma Komutanı J. Ütğm. Hüsnü Du-
ran, Milli Eğitim Müdürü Yahya Bürkek, Halk Eğitim Müdürü 
Muzaffer Ak ile Kurum personeli katıldı.

Cumhuriyet Savcısı Nusret Şahin yapmış olduğu konuş-
mada hükümlü ve tutukluların bilgi ve becerilerini artıran ve 
onları sivil yaşantıya hazırlayacak kursların devam edeceğini 
beyan etti.

Aydın E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda, 
Doktor Gülsefa Önde tarafından 19.12.2012 tarihinde, kadın 
hükümlü ve tutuklulara yönelik “Ana Çocuk Sağlığı, Gebelik ve 
Korunma Hakları” konulu konferans verildi.

Doktor Gülsefa Önde, konferansa katılan hükümlülere 
anne ve bebek ölümlerini azaltmak, aile planlaması çalışma-
larını sürdürmek ve toplumun önemli bir kesimini oluşturan 
kadın, anne, bebek ve çocukların sağlık düzeyini yükseltmek 
konularında bilgiler verdi.

21.12.2012 tarihinde ise Diyetisyen Mahmut Çeri tarafın-
dan “Dengeli Beslenme” konulu konferans gerçekleştirildi. 
Çeri, hükümlülere hipertansiyon ve kolesterolden korunmada 
dengeli beslenme, kalp ve damar hastalıkları konularında bil-
giler verdi.

Bilecik M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumun-
da, Bilecik İI Emniyet Müdürlüğü KCM Şube Müdürlüğü iş 
birliğiyle Kurumun Kapalı ve Açık bölümünde ayrı ayrı olmak 
üzere personelin ve hükümlülerin katılımı ile uyuşturucu mad-
deler hakkında bilgilendirme ve uyuşturucu maddelerin zarar-
ları konulu konferans düzenlendi.

Kurum Müdürü Mustafa Şen, konferansın sonunda hü-
kümlü ve tutukluların yaptığı tablolardan İl Emniyet Müdürlü-
ğü yetkililerine takdim ederek teşekkür etti.

Doğubayazıt A2 Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumun-
da, 1 Aralık Dünya AİDS Günü dolayısıyla 12 Aralık 2012 tari-
hinde, Doğubayazıt Toplum Sağlığı Merkezinden Tabibi Dr. 
Mehmet Fahri Yağcı ve Hemşire Nazan Altuntaş Göktürk ta-
rafından “AIDS Nedir ve Nasıl Korunulur?” konulu konferans 
verildi.

HIV virüsü ve AIDS hastalığının bulaşma yolları, belirtileri 
ve korunma yolları Dr. Yağcı tarafından anlatıldı. Hükümlü ve 
tutuklular tarafından büyük bir ilgiyle karşılanan konferans ka-
tılımcıların sorularının ardından sona erdi.

Erzurum Açık Ceza İnfaz Kurumunda, hükümlülerin 
bilinçlendirilmesi için Kurumun çok amaçlı salonunda, Er-
zurum Kültür Eğitim Vakfı işbirliğiyle 11/01/2013 tarihinde, 
Erzurum Ceza İnfaz Kurumlarından Sorumlu Cumhuriyet 
Savcısı Mevlüt Yalçın, Kurum Müdürü, ikinci müdürler, De-
netimli Serbestlik Şube Müdürü ve hükümlülerin katılımı sos-
yal ve kültürel faaliyet düzenlendi.

Erzurum Kültür Eğitim Vakfı Salavatı Şerif grubu tara-
fından, Peygamber efendimize duyulan sevgi, özlem, bağlılık 
Salavatı Şerifin öneminin vurgulanması konularının yanı sıra, 
Kulun hakikate yönelip, nefsini terk ederek, bütün yaratılanlar 

için yeni bir ruhla, sevgi için hizmet için; Mezarı nitelendiren 
siyah hırkaları, mezar taşını andıran sarıkları ve Şeriat Tarikat 
Marifet, Hakikat kapılarından geçerek kamil insan olmayı nite-
lendiren selamları ile haktan alıp halka dağıtmayı simgeleyen 

semazenler dönüşü görsel olarak işlenmiş olup, tüm izleyenler 
hoşnut edildi.

Alanya LTipi Kapalı ve Açık Ceza infaz Kurumun-
da, bir TV kanalında “Asr-ı Saadet’ten Tablolar” adlı sohbet 
programı yapan Diyanet İşleri Eski Başkan Yardımcısı Prof. 
Dr. Necmettin Nursaçan, hükümlülere yönelik konferans 
verdi. Alanya İlçe Müftülüğü’nün girişimleri ile düzenlenen 
01.01.2013 tarihinde düzenlenen “ İnsan Sevgisi ve Hoşgörü” 
konulu konferans Kurumun açık bölümünde bulunan hüküm-
lüler tarafından ilgi ile izlendi.

İnsanın varoluş sebebi, insanlar arası hoşgörü ve sevgi, ar-
kadaş seçimi, yüce yaratıcımız Allah’a (c.c) karşı görevlerimiz 
gibi konulara değinilen konferans, topluca yapılan dua ile son 
buldu.

Tüm dinleyiciler üzerinde büyük etki oluşturan konfe-
ransa; Kurum Müdürü Sabri Karataş, İlçe Müftüsü Mustafa 
Topal, idare memurları, ilçe vaizleri ve kurum personelimiz ile 
270 hükümlü katıldı.

Kurum Müdürü Sabri Karataş konferansın sonunda yap-
tığı konuşmada; Diyanet İşleri Eski Başkan Yardımcısı Prof. 
Dr. Necmettin Nursaçan’ın Ceza İnfaz Kurumumuza gelerek 
kurumumuzu onurlandırdığını belirterek, başta İlçe Müftüsü 
Mustafa Topal olmak üzere bu konferansın düzenlenmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür etti. Günün anısına Prof. Dr. 
Necmettin Nursaçan’a üretimi hükümlülerce kurum atölye-
lerinde yapılan üzerinde Allah(c.c) ve Muhammed(s.a.s) lafzı 
bulunan su kabağından yapılma bir abajur hediye etti.

Kurumlarda eğitim faaliyetleri sürüyor

Kalkınma Bakanlığının maddi katkıları ile Va-
liliğin koordinatörlüğünde Sosyal Destek Proje-
leri kapsamında yürütülen mesleki hizmetlerin 
istihdamından yararlanmak amacıyla Hakkari Ka-
palı Ceza İnfaz Kurumunca hazırlanan “Mobilya 
Ürünleri Geleştirme ve Meslek Edinme Projesi” 
15.12.2011 tarihinde faaliyette geçti. Proje takvimi 
çerçevesinde 20 hükümlüye meslek eğitimi verilir-
ken, kurulu bulunan mobilya atölyesi, orta ve bü-
yük ölçekte 7 makine takviye edilerek tam kapasite 
ile faaliyete başladı.

Sodes Projeleri kapsamında Hakkari Valiliği 
tarafından Kurumda verilen projelerin desteği ile 
hem mevcut işkollarının demirbaşlarına takviye 
demirbaş alımı yapılmış hem de mobilya ve tekstil 
dallarında 35 hükümlüye mesleki eğitim kursları 
verildi.

Projelerin tamamlanmasına müteakip kursta 

başarı gösteren hükümlü kursiyerlere belgeleri-
ni vermek üzere Mobilya Ürünleri Geliştirme ve 
Meslek Edinme Projesi koordinatörlüğünce orga-
nize edilen etkinliğe Hakkari Vali Yrd. Önder Boz-
kurt, Hakkari Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ebu-
bekir Ceylan, Cumhuriyet Savcısı Mustafa Kubat, 
Hakimler Halil İbrahim Kargı ve Mehmet Aksu, 
Sodes Proje Uzmanı İsmail Tunç, Kurum Müdürü 
Eşref Başekin ve personel katıldı. 

Kuruma SODES Projeleri aracılığıyla vermiş 
olduğu katkılarından dolayı Hakkari Vali Yrd. Ön-
der Bozkurt ile Sodes Proje Uzmanı İsmail Tunç 
ile proje faaliyetlerinin yürütülmesinde hizmetleri 
olan personele birer plaket, kursiyerlere ise belge-
leri törenle verildi.

Törenin sonunda Kurum Müdürü Eşref Ba-
şekin, kapanış konuşmasında davetlilere teşekkür 
etti.

Hakkari Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda SODES Projeleri
kapsamında belge dağıtım töreni gerçekleştirildi

Prof. Dr. Necmettin Nursaçan

Bolvadin C Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumunun açık bölümünde barındırılan 

hükümlüler, Kitap Fuarını gezdi
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KURUMLARDAKİ BAZI UYGULAMALARA 
İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Yusuf Kenan
ÇAĞLAR

Kontrolörler
Kurulu BaşkanıCeza infaz kurumlarındaki uygulamala-

rın tamamı, dayanağını mevzuat hükümle-
rinden almak zorundadır.

Kurum idareleri, dayanağı olmayan bir 
uygulamayı hayata geçirmiş ise mutlaka bir 
hak kaybına neden olacağını ya da kendisini 
sorumluluk altına sokacağını bilmelidir.

Ceza infaz kurumlarında görev yapan 
personel, hükümlü ve tutuklu haklarına say-
gı gösterdiği oranda kendisi de saygı görüyor 
olduğundan, böyle davranmak suretiyle as-
lında kendi saygınlığını koruduğunu unut-
mamalıdır.

Kurumlardaki bazı işlemler sırasında; 
gerek yorum hatası, gerekse yeterli özenin 
gösterilmemesi nedeniyle zaman zaman ha-
talı uygulamalar yapılabilmektedir.

İşte bunları en aza indirmek ve tekrar-
lanmasını önlemek için aşağıdaki açıklama-
ların dikkate alınmasında yarar görülmekte-
dir.

“Yumuşak Oda” diye adlandırılan uygu-
lama

5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbir-
lerinin İnfazı Hakkında Kanun’un 6 ncı 
maddesinin birinci fıkrasının ( f ) bendinde; 
“Ceza infaz kurumlarında hükümlülerin ya-
şam hakları ile beden ve ruh bütünlüklerini 
korumak üzere her türlü koruyucu tedbirin 
alınması zorunludur.” hükmü yer almakta-
dır.

Bu nedenle, hükümlü veya tutuklunun 
çeşitli sebeplerle yaşamış olduğu kriz dö-
nemlerinde kullanılmak üzere hazırlanmış 
ve kendilerine zarar vermemeleri için de 
yumuşak malzemeyle kaplanmış odalar hiz-
mete sokulmuştur.

Bu odalar, sürekli hükümlü veya tutuk-
lu barındırılan mekanlar olmayıp, sadece 1 
günü aşmayacak şekilde geçici bir süre için 
ve koruma amaçlı olarak kullanılan odalardır. 
Nitekim; bu odalara konulan hükümlü veya 
tutuklular kriz döneminin atlatılması veya 
hastane sevk işlemlerinin tamamlanmasına 
müteakip tedavileri yapılmak üzere derhal 

sağlık merkezlerine gönderilmelidirler. 
Çünkü;
5275 sayılı Kanun’un 71 inci maddesin-

de; “Hükümlü, beden ve ruh sağlığının ko-
runması, hastalıklarının tanısı için muayene 
ve tedavi olanaklarından, tıbbî araçlardan 
yararlanma hakkına sahiptir. Bunun için 
hükümlü öncelikle kurum revirinde, müm-
kün olmaması hâlinde Devlet veya üniversite 
hastanelerinin mahkûm koğuşlarında tedavi 
ettirilir.” hükmü yer almaktadır.

Açıklamalar doğrultusunda konuyu bir 
daha değerlendirecek olursak, “Yumuşak 
Oda” olarak adlandırılan bu mekanların be-
lirtilen özellikleri gözardı edilerek, buralarda 
günlerce hükümlü ve tutuklu barındırılması 
gibi bir uygulamaya asla izin verilmemeli, bu 
odalar sadece geçici sürelerle kullanılmalı ve 
bu süre içerisinde de sürekli personel göze-
timinde tutulmalıdırlar.   

“İyi Hâl Kararı” alınması 
5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbir-

lerinin İnfazı Hakkında Kanun’u inceledi-
ğimizde, “iyi hâl” ifadesinin çok sık olarak 
geçtiği ve izin, nakil, hakların kullanımı, 
açığa ayrılma, denetimli serbestlik tedbiri 
uygulanması ile koşullu salıverme gibi iş-
lemlerde mutlaka arandığı görülmektedir.

Konuyu bu yönüyle incelediğimizde, iyi 
hâl olarak adlandırılan kavramın, sadece ko-
şullu salıverme sırasında disiplin cezası olup 
olmadığına veya kaldırılıp kaldırılmadığına 
bakılarak verilen bir karar olmadığı, aksine; 
hükümlünün kuruma girdiği andan itibaren 
başlayan ve salıverileceği tarihe kadar geçen 
süreyi kapsayan bir tespit ve değerlendirme 
olduğu anlaşılmaktadır. 

Bu nedenle, bu tespit ve değerlendirme-
lerin nasıl yapılması gerektiği, 17 Haziran 
2005 tarih ve 25848 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren Gözlem ve 
Sınıflandırma Merkezleri Yönetmeliği’nde 
ayrıntılı olarak düzenlenmiştir.

İlgili Yönetmelik’in 17 nci maddesi-
nin birinci fıkrasında, gözlem ve sınıflan-

dırma formu; “...hükümlünün tanınması, 
davranışlarının değerlendirilerek hakkında 
uygulanacak rejimin belirlenmesi, kişinin 
durumuna uygun ceza infaz kurumuna ay-
rılması, infazın bireyselleştirilmesi ile iyileş-
tirme programlarına katılması, hükümlülük 
süresi içerisinde davranışlarının izlenmesi 
ve sonucunda hükümlüye iyi hal kararının 
verilmesine dayanak oluşturması amacıyla 
düzenlenen belgedir.” şeklinde tanımlan-
mıştır.

Asıl önemli olan ve konumuzun temeli-
ni oluşturan düzenleme ise aynı maddenin 
ikinci fıkrasında; “Hükümlülerin, gözlem 
sonucu gönderildikleri eğitimevleri ile açık 
ceza infaz kurumları dahil, tüm ceza infaz 
kurumlarında koşullu salıverilecekleri tari-
he kadar, altı ayda bir olmak üzere gözlem 
ve sınıflandırma formunun doldurulmasına 
devam olunur.” şeklinde yapılmıştır.

Takip eden fıkralarda ise; kurum müdü-
rünün, hükümlü hakkında  altı aylık dönem-
lere ait görüşünü yazılı olarak bildireceği, 
formun ilgili bölümlerininin; hekim, psi-
kolog, sosyal çalışmacı, öğretmen, infaz ve 
koruma başmemuru, mensup olduğu dinîn 
görevlisi, atölye şefi gibi görevliler tarafından 
doldurulacağı belirtilmiştir.

İlgili Yönetmelik’in 19 uncu maddesinin 
ikinci fıkrasına ise, bu formun; idare ve göz-
lem kurulu tarafından her dönem sonunda 
değerlendirilerek,  iyi halliliğe esas teşkil 
edecek kararın alınacağı ifade edilmektedir.

Düzenlemeleri esas aldığımızda, her-
hangi bir zamanda, gözlem ve sınıflandırma 
formuna bakıldığında, hükümlünün o ana 
kadar kurumda geçirdiği süre içerisindeki 
durumu ile en son değerlendirme sonucu 
olarak iyi hâlli olup olmadığının görülebile-
ceği anlaşılmaktadır. 

Bu süreç hiç işletilmeden, ilgili form 
altı aylık periyotlarla hiç doldurulup değer-

lendirilmeden, hükümlünün koşullu  salı-
verme zamanı geldiğinde, sadece disiplin 
cezalarına bakılarak iyi hâl kararının alınıyor 
olmasının, mevzuat hükümlerine uymadığı 
bilinmelidir. 

Bu nedenle; bazı uygulamaları mevzuat 
doğrultusunda yapabilmek için, gözlem ve 
sınıflandırma formunun altı aylık periyotlar-
la düzenlenmesinde mecburiyet bulunmak-
tadır. Aksi halde; bazı hakların usulsüz ola-
rak kullandırılmış olacağı unutulmamalıdır.

Hükümlü ve Tutukluların barındırılması
Kurumlarımızda sıkça karşılaştığımız 

hatalı uygulamalardan birisinin de hüküm-
lü ve tutukluların birlikte barındırılmaları 
olduğu ve bu durumun idareler tarafından 
normal bir davranış gibi algılandığı görül-
mektedir. 

Oysa;
5275 sayılı Kanun’un 8 ila 15 inci mad-

delerinde, hükümlülerin kalacağı kurumlar 
sayılırken, 111 inci maddesinin birinci fıkra-
sında, tutukluların kalacağı kurumun  tutu-
kevleri olduğu belirtilmekte ve bulunmadığı 
hâllerde diğer kapalı ceza infaz kurumları-
nın bu amaca ayrılmış bölümlerinde tutula-
cakları ifade edilmektedir.

Ayrıca;
Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetimi ile 

Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hak-
kında Tüzük’ün 180 inci maddesinin ikinci 
fıkrasında; “Tutuklular, hükümlülerden ayrı 
binalarda barındırılır. Tutuklular, bağımsız 
bir bina ayrılması mümkün olmadığı tak-
dirde, kurumlarda, hükümlülerle bağlantısı 
olmayacak şekilde kendilerine ayrılan bö-
lümlerde kalır.” hükmü yer almaktadır.

 Bu düzenlemelerde göstermektedir ki; 
kurumlarda hükümlü ve tutukluların aynı 
oda veya koğuşlarda kalmaları mümkün de-
ğilidir.

Bu durum; özellikle yetişkin veya genç 
hükümlü ve tutuklular ile çocuk hükümlü ve 
tutuklular için de geçerli olup, birlikte kal-
malarına ister erkek olsun ister kadın, kesin-
likle izin verilmemesi gerekmektedir.

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİNDE “CİDDİ 
OLMAYAN SUÇ”TAN HÜKÜMLÜLER İÇİN HAPİS 

CEZASI İLE ALTERNATİF YAPTIRIMLARIN
MALİYETİNİN KARŞILAŞTIRILMASI-IV

Vehbi Kadri
KAMER

Daire Başkanı

New York (Manhattan) ve Queens yerle-
şim yerleridir.

2008 yılında, günlük ortalama ye-
rel ceza infaz kurumlarının mevcudu 
13.849’dur. Bu dört şehirdeki ceza infaz 
kurumlarında bulunan hükümlü ve tu-
tukluların % 43’nü oluşturan 1.667 kişi 
hükümlü konumundadır. Ayrıca bu mev-
cudun % 57’sini oluşturan 2.234 hüküm-
lü ciddi olmayan suç nedeniyle ceza infaz 
kurumunda bulunmaktadır. Newyork’ta 
bulunan yerel ceza infaz kurumlarında 

Newyork eyaletindeki infaz siste-
minin maliyeti

2008 yılında, Newyork eyaletindeki 
ceza infaz kurumlarında 61.799 hükümlü 
bulunmaktadır. Uyuşturucu madde ti-
careti yapanlar dışında, bu mevcudun % 
13’ünü oluşturan 8.050 kişi ciddi olma-
yan ve cinsel saldırı içermeyen suçlardan 
hükümlüdür. Ceza infaz kurumunda bu-
lunan hükümlülerin % 32’sini oluşturan 
19.887 kişi uyuşturucu madde ticareti 
suçundan hükümlüdür. Yapılan bir araş-
tırmada; Newyork eyaletindeki ceza infaz 
kurumlarında bulunan hükümlülerin % 
45’ini oluşturan 27.937 hükümlü hakkın-
da alternatif tedbir kararı uygulanabileceği 
belirlenmiştir.     

Bir hükümlünün, ceza infaz ku-
rumundaki yıllık ortalama maliyeti 
37.956 dolardır. 2008- 2009 yılları arasında 
“Cezaevleri Genel Müdürlüğü”nün büt-
çesi 2.8 milyar dolar olarak gerçekleşmiş-
tir. Bu miktar, Eyalet bütçesinin % 3’ünü 
oluşturmaktadır. Bu bütçeye ilave ola-
rak, “Parol Bölümünün” bütçesi 196 mil-
yon dolardır.

Newyork eyaletinde bulunan hüküm-
lülerin yarısı yerel ceza infaz kurumlarında 
bulunmakta olup, Newyork Eyaleti Ülke-
nin ikinci büyük yerel ceza infaz kurumu 
mevcuduna sahiptir. Bu kapsamda Ülke-
nin en fazla hükümlü bulunan şehirleri; 
Newyork’un Bronx, Kings (Brooklyn), 

bulunan bir hükümlünün yıllık maliyeti 
69.600 dolardır. 

Newyork’taki ceza infaz kurumları ile 
beş ilçesindeki yerel ceza infaz kurumla-
rında bulunan; ciddi olmayan ve cinsel sal-
dırı içermeyen suçlardan hükümlülerin % 
80’i olan 24.137 kişi için 1.8 milyar dolar 
harcanmıştır. Bu hükümlüler için hapis 
cezası yerine alternatif yaptırımların uygu-
lanması halinde bu yaptırımların maliyeti 
692 milyon dolardır.

Alternatif yaptırımların uygulanması 

halinde toplam tasarruf miktarı en az 1.1 
milyar dolar olarak gerçekleşecektir.

1990 yılında oluşturulan “uyuşturucu 
madde programı” ile hapis cezası yerine 
15 aydan 24 aya kadar devam eden tedavi 
programı uygulanmaktadır. “uyuşturucu 
mahkemeleri” gibi, programı başarı ile ta-
mamlayan sanıklar hakkında davanın düş-
mesine karar verilmektedir. Ancak tedavi 
programının bitirilememesi halinde hapis 
cezası uygulanmaktadır.

Uyuşturucu mahkemeleri ve birçok 
uyuşturucu madde tedavi programların-
dan farklı olarak Newyork Eyaletinde uy-
gulanan “uyuşturucu madde programı”na 
ilk kez uyuşturucu madde kullananlar 
alındığı gibi birden fazla kez uyuşturucu 
madde kullananlarda bu programa dahil 
edilmektedir. Yapılan araştırmada prog-
rama katılanların ortalama beş kez uyuş-
turucu suçundan yakalandıkları, bazıların-
dan hapis cezası aldığı anlaşılmıştır. 

“Uyuşturucu madde programı”nın ilk 
beş yıllık sonuçlarının Columbia Üniversi-
tesi  tarafından yapılan değerlendirmesin-
de, programa katılanların % 52’sinin bu 
programı başarı ile tamamladığı belirlen-
miştir. Programın katılanların, programın 
tamamlanmasından itibaren iki yıl içinde; 
% 26 kez daha az yeniden güvenlik güçleri 
tarafından yakalandığı % 36 kez daha az 
yeniden mahkum olduğu, % 67 kez daha 
az yeniden ceza infaz kurumuna alındığı 
tespit edilmiştir. Yine bu programı biti-
renlerin, ceza infaz kurumuna alındığı ta-
rihteki durumuna göre 3.5 kat daha fazla iş 
bulabildiği belirlenmiştir.    

Eyalet Ceza 
İnfaz 

Kurumu

Yerel Ceza 
İnfaz

Kurumu
Toplam

Ciddi Suçtan Toplam Hükümlü 33.862 1.667 35.529

Ciddi Olmayan Suçtan Toplam Hü-
kümlü Sayısı

27.937 2.234 30.171

Ciddi Olmayan Suçtan Hükümlülerin 
% 80’inin Sayısı

22.350 1.787 24.137

Ciddi Olmayan Suçtan Hükümlülerin 
% 80’i İçin Yapılan Toplam Harcama 
Miktarı

1.7 Milyon 
dolar

82 Milyon 
Dolar

1.8 Milyon 
Dolar

Bir Hükümlünün Ceza İnfaz Kuru-
munda Yıllık Maliyeti

75.238 Dolar  110.536 Dolar

Ciddi Olmayan Suçtan Hükümlülerin 
% 80’i İçin Alternatif Yaptırımların 
Uygulanması ile Yapılan Tasarruf

650 Milyon 
Dolar

42 Milyon 
Dolar

692 Milyon 
Dolar

Bir Hükümlünün Alternatif Yaptırım-
ların Maliyeti

26.682 Dolar 11.277 Dolar

Toplam Tasarruf
1.0 Milyon 
Dolar

40 Milyon 
Dolar

114 Milyon 
Dolar

* Elektronik izlemenin aylık maliyeti 450 dolar, günlük veya iş sonu rapor verme programına katılma-
nın aylık maliyeti 1.500 dolar, bir hükümlü için uyuşturucu tedavi programının maliyeti 32.975 dolar, 
uyuşturucu mahkemelerince belirlenen alternatiflerin maliyeti bir hükümlü için 4.333 dolardır.

* Yerel ceza infaz kurumlarında, eyalette ceza infaz kurumlarında bulunan hükümlü ve tutukluların % 40.4’ü 
bulunmaktadır.
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Ali Suat ERTOSUN
Yargıtay Üyesi

kayım.” demiş; “Fazla işim yok, iste-
diğiniz kitapları alabilirsiniz.” diyen 
Aysel de kitaplığını göstermişti. İki oda, 
kitap doluydu. Nihat, alacağı kitapları seç-
miş, “Teşekkür ederim, kitaplarınızı 
birkaç gün içinde getiririm.” deyip ka-
pıya yöneldiğinde; Aysel, “Buyurun bir 
kahve içelim, büroma ilk kez geli-
yorsunuz!” deyince, oturmuştu. Nihat’a 
kahvesini nasıl içeceğini sormuş, “Sade” 
cevabını alınca, yandaki odaya seslenip 
“İki sade kahve.” demiş, daha sonra 
da “Biz Egeliler kahveyi sade içeriz, 
öyle değil mi?” diyerek konuşma ortamı 
yaratmıştı. Kahvelerini içerlerken Nihat, 
Aysel’in çalışma masasının üzerindeki 
kız çocuğunun resmine bakarak, “Kızı-
nız mı? Çok güzel bir çocuk!” diye 
sorunca; “Evet, kızım.” demiş; sohbet 
ilerlediğinde “Kitaplığınız çok zen-
gin ve düzenli, sizi çok methetmiş-
lerdi, doğru söylemişler!” deyince de, 
“Burası büyük bir büro, biz üç kişi 
çalışıyoruz, yardımcı avukatlarımız 
da var. Kitapların bir kısmı rahmetli 
babamdan kaldı. Babam ticaret mah-
kemesi başkanıydı. Aslında burası ih-
tiyacımızı karşılamıyor. Daha büyük 
bir büroya geçmeyi düşünüyoruz.” 
cevabını almıştı.

İki gün sonra Nihat, Aysel’in büroda 
olmadığı bir sırada kitaplarını geri ge-
tirmiş; ertesi gün de telefon eden Aysel, 
“Size uğramak istiyorum.” demiş ve 
bürosuna gelmişti. Nihat’ın masasının 
üzerinde de oğlunun resmi duruyordu. 
Bunu gören Aysel “Oğlunuz mu?” diye 
sormuş;   Nihat   “Evet   oğlum.”   de-
dikten   sonra,    kısa   bir   suskunluğu   
takiben  “Cem, Üniversiteye hazırla-
nıyor. Geçen yıl arzu ettiği okula gi-
remedi. Hukuk istiyor. Bizim evde sı-
kıyönetim var. Bereket annem idare 
ediyor.” demiş; Aysel’in “Anneniz mi?” 
sorusunu,   “Annem, oğlum ve ben bir-

likte yaşıyoruz” diye cevaplandırınca; 
“Ben de kızım ve annemle yaşıyo-
rum.” diyen Aysel, “Sizinle aynı gün 
boşanmıştık değil mi? Aslında aynı 
kaderi yaşıyoruz!” demiş, uzun müd-
det konuşmamış, daha sonra da müsaade 
isteyip kalkmıştı.

Zaman içerisinde Aysel ve Nihat’ın 
karşılıklı olarak birbirlerinin bürolarına 
gidip gelmeleri artmış, arkadaşlıkları iler-
lemişti. 

Aysel’in, evi ile işi arasında geçen maz-
but bir yaşantısı vardı. Çevresinde sayılıp 
seviliyordu. Mütevaziydi ve mesleğinde 
çok başarılıydı. İngilizce ve Fransızca bil-
diğinden, yerli ve yabancı şirketlere da-
nışmanlık yapıyor, önemli ticari davalara 
bakıyordu. 

Nihat’ın yaşamı, eşinden boşanınca 
çok değişmişti. İkinci evliliğini yapan ve 
arayıp sormayan eşinin ona yaşattığı cen-
dereden kurtulmuş, kendini bulmuştu. 
İşleri iyiydi. İzmir Barosu Yönetim Kurulu 
üyesi olarak görev yapıyor, duyarlılığı ne-
deniyle çevrenin korunması ile ilgili etkin-
liklere katılıyor, açılan  davalara da destek 
veriyordu. 

Nihat’ın, oğluyla hiçbir sorunu yok-
ken; Aysel, kızıyla bazı sorunlar yaşıyordu. 
Babasına çok düşkün olan İnci, onları ba-
rıştırmaya çalışıyordu.

Onlar, gerçek aşkı bulmuş gibiydiler. 
Yaşadıkları acılar onlara sevgiyi öğretmişti. 
Birbirlerinde karşılıklı güveni bulmuşlar, 
sevgilerini bunun üzerine kurmuşlardı. 

Nihat, Aysel’i oğlu Cem’le; Aysel de 
Nihatı kızı İnci ile tanıştırmıştı. Cem, 
Aysel’i hemen benimsemiş, arkadaş ol-
muşlardı. Ancak İnci, Nihat’ı bir türlü 
kabullenmemiş, çok soğuk davranmış, 
ilerleyen günlerde de davranışları değiş-
memişti. Aysel de kızından umutsuzdu. 
“İnci’nin, ‘varsa yoksa babam dedi-
ğini, başka bir şey demediğini’, eski 
eşinin   kızını kullandığını, ‘Ben çok 
değiştim, hatalarımdan ders aldım’ 
diyerek, tekrar evlenmek istediğini” 
söylüyordu. Bir gün de Aysel’in bürosun-
da eski eşi ile karşılaşıp tanıştırıldığında, 
adının Kenan olduğunu, tıp fakültesinde 
ortopedi profesörü olarak çalıştığını öğ-
renmiş, kendisine yönelik kızgınlık içeren 
manidar bakışlarından rahatsız olmuştu.   

Onlar, Konak’ta aynı işhanının değişik 
katlarında büroları olan serbest avukatlar-
dı.  Tanışıklıkları, kat malikleri toplantıla-
rında ellerini sıkmak ve karşılaştıklarında 
selâmlaşmaktan ibaretti. Birbirlerinin bü-
rolarına dahi gitmiş değillerdi.

Ancak, ortak noktaları vardı. İkisi de 
eşleri ile geçinemiyorlardı. Eşinin kıs-
kançlıklarından bıkan Nihat’ın evlilik ya-
şamı cehennem gibiydi. Aysel ise, eşinin 
kendisini aldatmasını bir türlü kabul ede-
miyordu. Nihat, oğlunun; Aysel de kızının 
hatırına evliliğini  sürdürüyordu.

Sonunda her ikisi de eşleri ile bo-
şanmak için anlaşmış, tanıdıkları aile 
hâkiminden rica ederek bir öğleden 
sonrasına aynı günü aldıklarından adli-
ye koridorunda karşılaşmışlardı. İkisi de 
tedirgindi. Belli belirsiz başlarını eğerek 
zoraki gülümsemişler, önce Aysel, sonra 
da Nihat eşleri ile girdikleri duruşma salo-
nundan boşanarak çıkmışlar, çocuklarının 
velâyetleri kendilerine verilmişti.

*          *          *
Nihat, oğlu Cem; Aysel de kızı İnci 

ile yaşamaya başlamıştı. Cem 17, İnci 10 
yaşındaydı. Cem, yaşının verdiği olgunluk-
tan olsa gerek, annesi ile babasının boşan-
malarını kabul etmişti. İnci ise, bu duru-
mu bir türlü kabullenememişti. Babasının 
annesini aldattığına bir türlü inanmıyor, 
bu konuda annesini suçluyordu.

*          *          *
Aradan iki yıl geçmişti. Aysel ile Nihat, 

yine aynı şekilde han komşusu olmaktan 
öte bir yakınlıkları olmadan yaşamlarını 
sürdürüyorlardı. Nihat, önemli bir ticari 
dava almıştı. Kitap okuyor, içtihatları ka-
rıştırıyordu. Aysel’in ticari davalarda başa-
rılı olduğunu duymuştu. Bir gün işhanının 
girişinde karşılaşmışlardı. Nihat, “Aysel 
hanım, size uğramak istiyordum, 
kaynak kitap araştırıyorum.” deyin-
ce; “Buyurun, kitaplarıma bakın.” 
cevabını almış, birlikte Aysel’in bürosuna 
çıkmışlardı. Aysel’in bürosu çok geniş, ba-
kımlı ve pırıl pırıldı. Nihat, “Sizi rahatsız 
ettim, ben hemen kitaplara bakıp çı-
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Aradan üç yıl daha geçmişti. Cem, ka-
zandığı hukuk fakültesinde üçüncü sınıfa 
geçmiş, 15 yaşına gelen İnci de Amerikan 
Koleji’ne girmişti. 

Nihat, yaptığı tüm girişimlere karşın, 
İnci ile iletişim kuramamıştı. Bu yüzden 
Aysel, Nihat’ın yaptığı evlilik teklifini bek-
lemede tutuyordu. “Ben bekleyebili-
rim” diyen Nihat’ın acelesi yoktu. Ancak 
İnci’nin de değişeceği yoktu. Tüm kapı 
ve pencereleri kapatmış gibiydi. Annesi-
nin evlenmesine şiddetle karşı koyuyor, 
“İntihar edeceğim” diyordu. Hatta bir 
kış günü annesiyle yaşadığı bir tartışma 
sonrası, fazla miktarda hap alarak intihara 
kalkışmış, hastaneye zor yetiştirip kurtar-
mışlardı.

Bu olaydan sonra Aysel Nihat’a, “Bi-
zim sonumuz yok. İnsan belli bir 
aşamadan sonra yaşamını yönlendi-
remiyor. Araya birileri giriyor, onlar 
daha ağır basıyor. Evlilik teklifini 
kabul edemeyeceğim, hep dost kala-
lım” demiş ve ayrılmışlardı. Kısa bir süre 
sonra da Aysel, Kenan’la tekrar evlenmiş 
ve bürosunu başka bir yere nakletmişti.

*          *          *
Onlar, benzeyen kaderlerini şekillen-

dirmek istemişler, ancak muvaffak olama-
mışlardı. Kader yazılıyor ama yaşanmaya-
biliyordu. 

Aysel, kızını seven bir anneydi. Nihat’a 
olan duygularına rağmen ilk sırada kızı 
vardı. Onun için dünya bir yana, kızı bir 
yanaydı.  Kenan, kızının öz babasıydı ve 
onun yerini kimse tutamazdı. Herşeyi kızı 
için yapmış ve eski kocasına dönmüştü. 

Nihat da, Aysel’in kararına saygı duy-
muş ve kaderine razı olmuştu.   

Güzel Sözler
İnsana, aradığı şeye bakarak değer 

biçilir.
Mevlana
Kabul edilen bir yanlışlık, kazanılmış 

bir zaferdir.
Gascoigne
Zamana verdiğimiz değer, başarı veya 

başarısızlığımızı belirler.
Malcolm X
En büyük mutluluk, hür düşünceli 

olmaktır.
A. France

Gidiyorsun, dönmemek üzere git. Pişmanlıklar senin so-
nun olsun, bana yansıtma bunu. Biliyorum dönersen, yaralı 
yüreğim “hayır” diyemez buna. Ama ikimizde biliyoruz ki bu 
dönüş gerçek bir dönüş olmayacak. Alışkanlıktan kaynakla-
nan bir özlemi dindirmek için döneceksin, ve kısa bir süre 
sonra yeniden gideceksin. Bir kez daha beni enkaz halinde 
bırakarak... Gittiysen, değerli olmalı bu. Ayrılığı değersizleş-
tirme. Senin her dönüşün, ayrılığın değerinden bir parça alıp 
götürecek. Ben bir süre sonra inanmaz olacağım gidişlerine. 
Sonra sen değersizleşeceksin. Dönme gülüm, dönmeyişinle 
yücel gözümde...

Tepeden tırnağa, iliklerime kadar hissedeyim yokluğunu. 
Ancak yaşarsam, ancak dibine kadar yaşarsam bitirebilirim 
gidişinin yarattığı acıyı. Sen bensiz yaşamanın daha güzel 
olacağını düşünerek gidiyorsun, ben de sensiz yaşamaya 
alışırım nasıl olsa. Yarım kalmışlığın hüznünü içime göm-
meyi öğreneceğim. Ben başkaları gibi değilim. “Tıpış tıpış 
dönecek bana” demem, böyle dönmeni asla istemem. İnan 
bana böylesi benim için daha iyi. Sensizliği daha kolay atlatı-
rım, daha kolay dönerim hayata. Beni düşünüyorsan gülüm, 
birazcık düşünüyorsan; hiçbir şeyini bırakma bende ve sakın 
dönme... “Gidişinin asaletine hayran bırak beni”... 

   
Şevket Bacaksız                                                                                              

Seydişehir Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

SİGARA

Sigara dediğin ömür düşmanı, 
Gider damarını tıkar sigara. 
Aman geç kalmayın olun pişman, 
Her bir dalı kurşun sıkar sigara.

Sigara dost deyip koyma yanına. 
Düşman olup kıyma kendi canına.
 Zehirini akıtır girer kanına. 
Her çekişte zehir akar sigara.

Atın şu mereti bırak elinden. 
Kaçın rüzgarından kaçın yelinden.
 Çok seveni ayrıo koydu yarinden. 
Ağızda çok kötü kokar sigara.

Ne olur dumanı yutmayın derim. 
Paranızı çöpe atmayın derim. 
Yanıp kül olup da tütmeyin derim. 
Kavurur ciğeri yakar sigara.

Mevlam insanları yaratmış özel. 
Sigarasız hayat çok daha güzel, 
Sarartma yaprağın olmasın gazel. 
Ağızdan dişleri döker sigara.

Keser nefesini gidemen yola. 
Metini der artık ver burada mola. 
Yoksa bizi koyar sigara sala. 
Yaşlı genç devirip yıkar sigara.

Metin Cansız
İKM
Sivas E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

GİDİŞİNE HAYRAN
BIRAK BENİ


